
VALDĪBAS VĒSTNESIS
LatvlSas valdības oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot JhKßtMš svētdienas un svētku dienas

118. num. Trešdien, 1940. g. 29. maijā Divdesmittrešais gads

Saturā
Papildinājumi Lļkjtma par uzgaides pie-

maksu.

Ministru kabineta sēde š. g. 28. maijā.

„Draudzīgā aicinājuma dāvanas sūtijumi"

pasta pakās.

Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.

lekšlietu ministr, rīkojums Hedvigas-

Annas Freijs lietā.

Sabiedrisko lietu ministr, pilnvarojums
Radiofona direktoram Radiofona mantas

likvidēšanas lietā.

Sabiedrisko lietu ministra lēmumi par

dažu biedrību likvidēšanu.

Autoru honorāru minimaltarifigrāmatām.

Autoru honorāru minimaltarifiperiodikai.

Rīkojums par cukura izsniegšanu uz ie-

pirkšanās zīmēm 1940. g. jūnijā.

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

Papildinājumi Likumā par uzgaides piemaksu.

Ministru kabinets 1940. g. 28. maijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina

šādu likumu:

Likumu par uzgaides piemaksu (Lik. kr. 1940. g. 82) papildināt ar sekojošo

% panta turpinājumu un 2 1. pantu:

2

Ja darbinieks lauksaimniecības darbos nostrādājis ne mazāk kā 4 mēnešus,

tad maksājamā īres nauda, ja tā ir lielāka par 10 resp. 5 latiem mēnesī, izsnie-

dzama pilnā apmērā.

2 1
.

Pirmā pantā minētiem darbiniekiem, kas novietojas vasaras darbos,

valsts izsniedz, bez uzgaides piemaksas, arī dienas naudu 1 lata apmērā dienā,

bet ne* vairāk kā par divām dienām.

Darbiniekiem, kam ir apgādājami ģimenes locekļi un kas vasaras darbos

nostrādājuši vismaz 2 mēnešus, valsts atlīdzina ceļa izdevumus 3. klases dzelzs-

ceļa biļetes apmērā diviem braucieniem turp un atpakaļ no vasaras darba vietas

līdz pastāvīgai dzīves vietai pilsētā.

Šie papildinājumi piemērojami sākot ar 1940. g. t. maiju.

Rīgā, 1940. g. 29. maijā.
K. Ulmanis,

Valsts un Ministru Prezidents.

Valdības darbība.

Ministru kabineta sēde

1940. g. 28. maija.

1. Apstiprina:

1) virsmežniecību sadalījumu takses šķirās,

2) papildinājumu mežu taksēs,

3) pārgrozijumu un papildinājumu noteiku-

mos mežu takses lietošanai.

2. Pieņem:

1) pārgrozijumus un papildinājumus Vete-

rinārā likumā,

2) pārgrozijumu Likumā par racionalizāci-

jas fondu,

3) pārgrozijumus un papildinājumus Liku-

mā par izceļojušo vācu tautības pilsoņu

nekustamu īpašumu pilsētās iegūšanu,

4) Saimnieciskā dienesta likumu,

5) Likumu par uzņēmumu nodokli,

6) pārgrozijumu Lāčplēša kara ordeņa sta-

tūtos,

7) papildinājumus Likumā par uzgaides

piemaksu.

3. Apstiprina Latvijas universitātē,

skaitot ar š. g. 1. jūliju līdz 1941. g. 30. jū-

nijam, ieskaitot: par rektoru profesoru

Mārtiņu Prīmani, par prorektoru stu-

dentu lietās profesoru Kārli Strau-

bergu un par prorektoru saimniecības

lietās ārkārtējo prof. Vili Vītolu.

4. Apstiprina Latvijas Mākslas akadē-

mijā 1940./41. mācības gadam, skaitot ar

š. g. 1. jūliju, par rektoru profesoru Jam

K u g u un par prorektoru profesoru Rūdol-

fu P e 1 š i.

5. Atbrīvo no dzīvokļu īres inspektora

amata Arturu Kāpostu, sakara ar viņa

iecelšanu par satiksmes ministri, un ieceļ

Par dzīvokļu īres inspektoru Rīgas apga-

baltiesas locekli Kārli Sānu, atstājot viņu

apgabaltiesas locekļa amata.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pasta un telegrāfa departamenta

rīkojums.

"Draudzīgā aicinājuma dāvanas

sūtījumi" pasta pakās.
Pamatojoties uz Likuma par pasta satik-

smi 2. un 5. pantiem (Lik. kr. 1930. g. 43,

1933. g. 244 un 1935. g. 69 un 200), nosaku,

ka «Valdības Vēstneša" 1935. g. 41. numurā

(sk. arī 1936. g. 118., 1937. g. 106., 1938. g.

115. un 1939. g. 106. num.) izsludinātais rī-

kojums par «Draudzīgā aicinājuma dāvanas

sūtijumiem" pasta pakās paliek spēkā līdz

turpmākam rīkojumam.

Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

Satiksmes ministris A. Kāposts.

Pasta un telegr. direktors O. M a t i s o n s.

284. RĪKOJUMS.
1940. g. 28. maijā.

Par darijumu paplašināšanu Slamstes

pieturā.

Ar š. g. 1. jūniju ievedu Slamstes pieturā

visus komercdarījumus. Sakarā ar to

100. rīkojumā, kas izsludināts «Valdības

Vēstneša" 1938. g. 67. numurā, 25. tabele

pie Slamstes nosaukuma strīpot atzīmi

„1)" un darijumu apzīmējuma iedale ap-

zīmējumu „kpbe" atvietot ar „v".

Satiksmes ministris A. Kāposts.

Dzelzsceļu galv. direktors

K. B 1 o d n i e k s.

Pēc šī rīkojuma grozīt sekojošus izde-

vumus:

1) 381. rīkojumu par komerc-

darījumu darbības laiku, kas iz-

sludināts «Valdības Vēstneša" 1935. gada

222. numurā un «Dzelzsceļu Vēstneša"

38. numurā un arī izdots atsevišķa izde-

vumā, pēc Slampes nosaukuma ierakstīt:

1. iedalē «Slamste", 2. iedalē «III" un 3. ie-

dalē «B—ll un 14—17";

2) Attālumu radītajā staciju

alfabētiskā sarakstā un XXI tabelē pie

Slamstes nosaukuma darijumu apzīmē-

jumu „kpbe" atvietot ar „v", strīpojot
XXI tabelē pie šī nosaukuma arī atzīmi

„2)";

3) Staciju sarakstu preču s ū -

tijumu gabalu apzīmēšanai, kas

iespiests kā pielikums pie 1932. g. 204. rī-

kojuma („Dzelzsc. Vēstn." 1932. g. 17. num.)
un izdots atsevišķā izdevumā, papildināt
šādi: a) alfabētiskā sarakstā pēc Sustas

ierakstīt „Slamste 367" un b) piešķirtās

numerācijas kārtībā pēc Kazbariem ar

367. numuru ierakstīt „Slamste";

4) 293. rīkojumā par vilcienu

pieturu darbības apjomu, pār-

raudzību un staciju iedalī-

jumu klasēs, kas ievietots ..Dzelzsceļu

Vēstneša" 1938. g. 25. numurā, pie Slamstes

nosaukuma 2. iedalē apzīmējumu „p" at-

vietot ar „ap", 4. iedalē vārdu „Jēčiem" ar

..patstāvīgi" un 3. iedalē no jauna ierakstīt

„patstāvīgi".

Ekspluat. direktora palīgs [. Bērziņš.

Tarifu nod. vad. V. K r i e v i ņ š.

RĪKOJUMS.

Ar manu 1939. g. 9. decembra rīkojumu
C. 45-223 Hedvigai-Annai F re i j s noliegts

dzīvot Cēsīs un Cēsu apriņķa robežās.

levērojot to, ka no izraidīšanas dienas

ir pagājis ilgāks laiks un par šo laiku par

H. Freijs kompromitējošas ziņas nav ienā-

kušas, tāpat ari viņas vecumu un slimību,

nolēmu: ..Valdības Vēstneša" 1939. gada

281. numurā izsludināto 9. decembra rīko-

jumu C. 45-223 atcelt.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā. C. 50-2.

lekšlietu ministris K. V e i d n i e k s.

Kārtības polic. depart. direkt. Austrums.

RĪKOJUMS.

1940. g. 28. maijā.

Pamatojoties uz Likuma par valsts man-

tas likvidēšanas kārtību 4. pantu (..Vaid.

Vēstn." 1940. g. 10. num.), pilnvaroju Ra-

diofona direktoru dot rīkojumus vajadzības

gadijumos likvidēt Latvijas Radiofona

mantu, ja tās novērtējums nepārsniedz

Ls 3000,—.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

2941. LĒMUMS.

1940. £. 21. maija, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. k-r. 1938. g. 49), slēdzu Latvi-

jas Universitātes vācu studen-

šu biedrību ..C o n s t a n t i a" un iece-

ļu tai par likvidatoru Nikolaju Zu m e n tu.

Likvidatora mājoklis Rīsā, Dārtas ielā 20,

17. dzīv.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc

šī lēmuma izsludināšanai ~Valdības Vēst-

nesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērzi ņ š.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

2942. LĒMUMS.

1940. g. 27. maija, saskaņa ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. gi 49), slēdzu Gram-

zdas dramatisko biedrību.

Biedrība jālikvidē biedrības valdes

priekšsēdētājam Žanim- Maku ž i m un

valdes loceklim Krišjānim Skujiņam

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ..Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedr. dep. direkt. M. Ja n s o n s.

Autoru honorāru minimaltarifi grāmatām,

Apstiprinu. 1940. g 24. maijā.
Sabiedrisko lietu ministfis A. Bērziņš

pieņemti Latvijas Rakstu un mākslas kamerā.

1. A) Daiļliteratūra prozā, populāri zinātniski darbi, arodnieciskā literatūra:

par 1 loksni (27.000 rakstītu vai 32.000 tipogr. burtu vietu), iespiežot līdz 1200 eks. Ls 70, līdz LsBo,—,
iespiežot līdz 2000 eks. —Ls 80,— līdz Ls 100,—; par katru nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu)
25% no pamathonorara pie 2000 eks.

B) Zinātniski darbi:

par 1 loksni (27.000rakstītu vai 32.C00 tipogr. burtu vietu) iespiežot līdz 2000 eks. Ls 80,— līdz Ls 100,—,
par katru nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

1. piezīme. Par nepilnām loksnēm maksājama samērīga da|a.
2. piezīme. Ja viengabala darbs iznāk atsevišķā grāmatā 6 mēnešu laikā pēc iespiešanas perio-

dikā, tad honorārs par šo darbu 20% zemāks.

i2. Skolas grāmatas un dažāda satura oriģināldarbi:

honorārs 15% no brošētu eksemplāru cenas bruto kopsumas.
1. piezīme. Par standartizētām skolas grāmatām aprēķināms honorārs 10% no pārdošanas

cenas.

2. piezīme. Par skolas lasāmām grāmatām % honorāra pienākas sastādītājiem un % pārējiem
autoriem, katram samērā ar attiecīgu lappušu skaitu.

3. Dzejas darbi:

Ja darbs iespiests grāmatā ar tirāžu līdz 2000 eks. par rindu Ls —,40 līdz Ls 1,—ļ par katru

nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

4. Grāmatas ar notīm:

a) teksts honorējams kā 1. vai 3. pantos;

b) mūzikas daļa 50% vairāk.

5. Tulkojumi:

a) daiļliteratūra prozā, iespiežot līdz 2000 eks., par 1 loksni Ls 40,—,

b) zinātniski darbi un tulkojumi no klasiskām valodām, iespiežot līdz 2000 eks., par 1 loksni

Ls 50, līdz Ls 70,;

c) dzeja, iespiežot līdz 2000 eks., par 1 rindu no 25 līdz 80 sant.,

par katru nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

6. Antoloģijas un līdzīgi rakstu krājumi:

a) sakopotājam par 1 loksni, iespiežot līdz 2000 eks., Ls 40,
—,

par katru nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

b) autoram,-iespiežot līdz 2000 eks., par 1 rindu: par dzeju 30 sant.,

par prozu 20 sant.,

par katru nākošo tūkstoti (pilnu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

7. Par kopotu un citu lielāku rakstu rediģēšanu:

par 1 loksni, iespiežot līdz 2000 eks., par pirmo iespiedumu Ls 30, —

par turpmākiem iespiedumiem Ls 20,

par katru nākošo tūkstoti (piinu vai nepilnu) 25% no pamathonorara.

8. Autoru honorāri izmaksājami:

a) par mācības un skolas grāmatām: grāmatai iznākot —'4 honorāra, gadu vēlāk V. honorāra
un 2 gadu laikā atlikums;

b) visām pārējām grāmatām: grāmatai iznākot 1 2 honorāra un 1 gada laikā atlikums.

9. Autori un izdevēji atsevišķos gadījumos, ka, piem., attiecībā uz bagātīgi ilustrētām

var vienoties ari par citām honorāra normām, bet honorārs par tekstu nedrīkst būt zetn šeit nosacītajam'
normām.

10. Ja līgums nav bijis noslēgts, Latvijas Rakstu un mākslas kamera aprēķina honorāru pēc
šī tarifa aritmētiski vidējām likmēm.

Rīgā, 1940. g. 3. maijā. Priekšsēdētājs J. Druva.

. . . Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6. 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

! pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „Valdibas Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

īdu 22,—

, gadu ....
12,—

mēn 6,—

bez piesūtīšanas:

(saņemot kantorī)

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6,—

par katru tālāko rindiņu „
—,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r.

~
8,—

par katru tālāko rindiņu , —,25

c) citu iestāžu slud. par katru viensl. r.
„ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl. r.
„

—,35

e) par nozaud.dok. izslud. par katru dok.
„ 1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers.
„

1,—



Autora honorāru minimaltarifi

periodikai,

Apstiprinu. Rīgā, 1940. g. 24. maijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

pieņemti Latvijas Rakstu un mākslas kamerā.

1. Vienkārša vietējā kores-

pondence par rindu
....

vismaz 6 sant.

2. Kritikas, apcerējumi par
rindu no 15 līdz 30

„

3. levadraksti par rindu . ~

15
~

59
~

4. a) Dzeja (oriģinālā) par
rindu 40

„

100
„

b) Dzeja (tulkotā) par rindu
~

25
„

80
„

5. Proza (stāsti, noveles, tē-
.

lojumi, romāni):

a) oriģināli par rindu
... „

15
~

30
~

b) tulkojumi par rindu . .
~

6
„

10
„

6. Par vokālās un vokali-instrumentalās mūzi-

kas darbu iespiešanuskaņdarbu autors saņem 80%,
bet teksta autors 20%.'

7. Par periodikā iespiestajiem rakstiem, kas

pārsniedz avižu rindas normālo garumu, honorārs

maksājams, ņemot par pamatu 43 salikto burtu

rindu.

8. Pastāvīgiem informatoriem par kārtējo in-

formāciju, reportāžu, aprakstiem izpeļņa:

Ls mēnesī

a) pirmajā darba gadā 100 līdz 150

b) no 2. līdz 5. darba gadam . 180
„

250

c) sākot ar 6. darba gadu . . . pāri par 250

d) fotografiem-informatoriem . . 100 līdz 250

9. Nodaļu redaktoriem 300
„

600

atkarībā no izdienas.

10. Provincē iznākošiem dienas laikrakstiem

autora honorāru tarifu un redakcijas locekļu

algu var samazināt līdz 25% no pamathonorara,
bet pārējiem līdz 50%.

Rīgā, 1940. g.. 3. maijā.

Priekšsēdētājs J, Druva.

Ģenerālsekretārs G. Bērziņš.

RĪKOJUMS

par

cukura izsniegšanu uz iepirkšanās

zīmēm 1940. g. jūnijā.

(Izdots, pamatojoties uz Rīkojuma par cenu

inspektora pilnvarošanu cukura krājumu

sadalīšanai, „Vald. Vēstn." 1939. g. 223.

num.)

1. Laikā no 1940. g. 1. jūnija līdz 1940. g.

30. jūnijam atļauts izsniegt 1200 gramus cu-

kura pret zaļās iepirkšanās zīmes 11. ku-

ponu un pret rozā iepirkšanās zīmes 12. ku-

ponu. ' .

2. ledzīvotāji, kas sevišķu iemeslu dēļ

nav vēl pieteikuši uz Rīgas veikaliem iz-

rakstītās iepirkšanās zīmes, var pieteikt

šīs zīmes galvaspilsētas Rīgas Tirdznie-

cības pārvaldes iepirkšanās zīmju izdalī-

šanas birojam. Pie iepirkšanās, zīmes pie-

teikšanas jāuzrāda zīmes īpašnieka pase.

Par zīmes pieteikšanu biroja amatpersonai

jāatzīmē uz iepirkšanās zīmes, piespiežot

iestādes zīmogu.

3. Rīgas veikalos tirgotājiem turpmāk

atļauts izsniegt cukuru vienīgi uz šādam

iepirkšanās zīmēm:

1) kas. saskaņā ar rīkojumu par cukura pir-

cēju reģistrēšanu Rīgas veikalos („Vald.

Vēstn." 1940. g. 97. un 108. num.), pieteik-

tas veikalam, uz kuru tās jzrakstītas;
2) kas pieteiktas iepirkšanas zīmju izdalī-

šanas birojam, saskaņā ar šī rīkojuma 2.

pantu;

3) kas izdotas pēc 1940. g. 25. maija; šīs

zīmes iedzīvotājiem nav sevišķi jāpieteic.

4. Visiem tirgotājiem, kas pārdod cu-

kuru uz iepirkšanās zīmēm, jāraksta kār-

tējs pārskats par iepirkšanās zīmju kupo-

niem, kas saņemti tieši no patērētajiem.

Pārskatā jāieraksta šādas ziņas:

Ziņas pārskatā jāieraksta vēlākais katra

mēneša trešā dienā par iepriekšējā mēnesi

no patērētājiem saņemtiem iepirkšanās

zīmju kuponiem. Pārskats pastāvīgi jāuz-

glabā veikala telpās un uz pieprasijumu jā-

uzrāda Cenu inspekcijas vai sevišķi piln-

varotu iestāžu dienestpersonām.

• 5. Pēc 1940. g. 31. maija aizliegts iz-

sniegt cukuru pret zaļās iepirkšanās zīmes

10. un rozā iepirkšanās zīmes 11. kupo-

niem.

6. Izsniedzot jaunas iepirkšanās zīmes,

izsniedzējam jānogriež zaļās iepirkšanās
zīmes pirmie desmit un rozā iepirkšanās

zīmes pirmie vienpadsmit un astoņpadsmi-

tais kuponi.

7. ledzīvotājiem aizliegts iegādāties cu-

kuru uz iepirkšanās zīmēm to personu va-

jadzībām, kurām šīs zīmes nepieder.

8. Par šī rīkojuma neievērošanu draud

Likumā par preču krājumu izveidošanu un

pārraudzību (Lik. kr. 1939. g. 142) paredzē-
tais naudas sods un cukura izsniedzējam

bez tam vēl izslēgšana no to uzņēmumu

skaita, kas tirgojas ar cukuru.

Rīkojums stājas spēkā izsludināša-

nas dienā.

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

Cenu inspektors A. E 1 p e r s.

Pārskatā jāieraksta šādas ziņas:

Zemes ierīcības iestāžu lēmumi.

(Apriņķu mērnieku lēmumi.)

371) Daugavpils apr. mērnieks 1940. g. 21. februāra sēdē (34. lēmums) apsprieda
Daugavpils apr. Izvaltas pag. Meža-Japiņu sādžas papildu zemes ierīcības projektu, ko

1939. g. 23. augustā sastādijis Zemes ierīc. depart. mērnieks H. Bilfelds.

lepazinies ar lietu un izklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus
un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev.) 198. un 190. pantiem, nolēma: 1) noteiktās robežas starp gabaliem 6, 17, 18,
19. un lit. „A", tāpat regulēto robežu starp gab. 18. un 3. apstiprināt;

2) par Meža-Japiņu sādžas viensētu īpašniekiem
-

noteikt:

12. viensētas Sofijai Japiņš piederošo daļu (6/7 ) apgrūtināt par labu Monikai Sprt,.

gis dzim. 1902. g. 14. martā Izvaltas pag., ar 700 latu lielu hipotēku, kas nomaksājama

2 gadu laikā pēc projekta spēkā nākšanas dienas, atstājot Valsts Zemes bankai ieķīlā-

šanas gadijumā priekšrocības.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzēta laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma 200. panta pamata staj.es spek_a 1940. g. 23.

martā, izņemot 4. viensētas īpašnieku noteikšanu, par ko iesniegta pārsūdzība.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

372) Daugavpils apr. mērnieks 1940. g. 21. februāra sēdē (35. lēmums) apsprieda

Daugavpils apr. Izvaltas pag. Folvarku sādžas papildu zemes ierīcības projektu, ko

1939t
g. 11. septembri sastādījis Zemes ierīc. depart. mērnieks H. Bilfelds.

lepazinies ar lietu un uzklausījis ieradušos ieinteresēto personu paskaidrojumus

un iebildumus, apriņķa mērnieks, pamatojoties uz Lauksaimniecības nolikuma (1937. g.

izdev) 198 un 190. pantiem nolēma: 1) zemes ierīcības projektu apstiprināt ar šādām

izmainām: a) bij. kopīpašuma gabalu lit. „B", uz Lauksaimniecības nolikuma 190. p.

pamata, atzīt kā pārgājušu Jāzepa Stutko, dzim. 1893. g. Izvaltas pag., īpašumā un !
tamdēļ šo gabalu apvienot ar 13. viens.; b) zemes ierīcības projekta 15. aile pārējām

viensētām norādītās dalību tiesības strīpot; c) apvienot 2. un 3. viensētas viena vien-

sētā ar 2. num., kā piederošās vienām un tām pašām personām; 2) par iedalīto viensētu

īpašniekiem noteikt:

3) „Dzirnavnieku" saimniecības, pēc plāna 8. num., līdzīpašnieka Aleksandra

Peipiņa domājamo daļu OV21) apgrūtināt ar alimentiem par labu Annai Peipiņš,dzim.
Stols/dzim. 1873. g. Izvaltas pag., līdz viņas mūža galam, dodot viņai dzīvokli ar

apkurināšanu un apgaismošanu, uzturu pie kopgalda ar savu ģimeni, apavus, drēbes

un veļu pēc vajadzības un apkopšanu un apmazgāšanu. Mūža uztura vērtība noteikta

Ls 100 gadā;

4) ~Skaistrozes" saimniecību (pēc plāna 7. num.) apgrūtināt ar šādiem alimentiem

Viktorijai Ignata iri. Stutko un Malvinai Antona m. Stutko par labu: dot pilnīgu uzturu

līdz viņu nāvei, bet Malvines Stutko apprecēšanās gadijumā uztura vietā dot viņai
vienu govi, vienu aitu un Ls 400, —• naudā.

Jāņa un Vincenta Peipiņa mutisko lūgumu, kas izteikts šīs lietas izskatīšanas

laikā par vienādu domājamo daļu noteikšanu ar Aleksandru Peipiņu kopīgā saimnie-

cībā, atraidīt.

Šis lēmums Lauksaimniecības nolikuma 199. pantā paredzētā laikā un kārtībā

nav pārsūdzēts un uz tā paša nolikuma200. panta pamata stājies spēkā 1940. g. 23. martā,

izņemot lēmuma 4. punktu par „Skaistrozes" saimniecības apgrūtināšanu ar alimentiem

par labu Malvinei Stutko.

Apriņķa mērnieks J. Šiliņš.

2) par Meža-Japiņu sādžas viensētu īpašniekieM noteikt:

2) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:

Iecelšanas un atvaļinājumi.
Finansu ministra 131. rīkojums.
Uz Likuma par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 134. panta pamata Kan-

davas vācu krājaizdevu sabiedrībā atbrī-

voju Pēteri Ja n c i no valdes priekšsēdē-

tāja amata pēc paša lūguma.

Rīgā, 1940. g. 18. maijā. Bk/bk 995.

Finansu ministris J. Ka m i n s k i s.

Valsts saimniec. depart! direktors

J. S k u j e v i c s.

2933. lēmums.

1940. g. 24. maijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), ieceļu Jāni B o š u

par Liepājas vācu vidusskolas

palīdzības biedrības likvidatoru

mirušā likvidatora Reinholda Bramaņa
vietā.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību departamenta
direktors M. Ja n s o n s.

2936. lēmums.

1940. g. 24. maijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atceļu Vacslavu

Briču no Latgales Zemnieku

Jaunatnes biedrības Kazinču

nodaļas priekšnieka amata un viņa

vietā ieceļu par minētās biedrības nodaļas

priekšnieku Jāzepu 0 r u pu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart. direktors

M. Jansons.

2940. lēmums.

1940. g. 27. maijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), atbrīvoju pēc

pašu lūgumiem Robertu Gerdeli, Vil-

helmu Ka n a s tu un Aronu B a c h m a tu

no Zilupes brīvprātīgo uguns-

dzēsēju biedrības valdes locekļu

amatiem; Andreju Baltiņu no revizijas

komisijas priekšsēdētāja amata un Leo-

nīdu Rīteri no revizijas komisijas lo-

cekļa amata; viņu vietās ieceļu par val-

des locekļiem Jāni U1 pi, Kārli Smur g i.

Michailu Niki t i nu un Leibu Magar-

šaku; par revizijas komisijas priekšsē-
dētaju ieceļu Ēriku Striķu, bet par

re-

vizijas komisijas locekļiem Juri K r a s -

tiņu un Aronu Bachmatu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ ļ
Preses un biedrību departamenta

direktors M. Jansons.

Valdības Vēstnesis
118. num., trešdien, 1940. g. 29. maija

2

No patērētājiem saņemti Veikala
atbildīgā

Mēnesis,

par kuru

noteikta

cukura

deva

zaļo iepirk-
šanās zīmju

kuponi

rozā iepirk-
šanās zīmju

kuponi

vadītāja
paraksts

par ie-

rakstīto

ziņu pa-

reizībuKupona
Skaits

numurs
aKalls

Kupona
numurs

Skaits

Zemes

īpašiii i e k u
cd —- p aim- no-

1

E ? 13 "
Saiinniecibu 3; 3 ° cc

nosaukumi
gab. "~-

*e ~ra K

cc <,
ai S."

« «

num. vārds un uzvārds dzimšanas laiks un vieta
■S'S.'SS

i— x«
O. • o

o .9 t.

\y cd O)
*

60T3 Dc aSj

Mūrīši 1. Jāzeps Japiņš 1925. g. 9. IV Izvaltas pag.
3 /7

*»
—

Jānis Japiņš 1926.g. 19. XII
„ „

3
/7 0,069

Anna Japiņš 1897. g. 4. III '/7
Bitenieki 2. Anna Stivriņš, dz.Japiņš 1886. g. 17. II 3/2.

Monika Stivriņš
....

1913. g. 28. XI 3/21
Helēna Stivriņš

....

1916. g. 8. II 3/2. 0,046
Jāzeps Stivriņš ....

1908. g. 8. I *Ļ
Pēters Stivriņš

....

1912. g. 7. IV 4/21

Augusts Stivriņš. .
.

. 1909. g. 18. XII
„ 4/21

Laipas 3. Jānis Japiņš 1 0,024
Melngravas 4. Antons Plotiņš ....

1 0,024

Kapačinas 5., 5.a Donats Celitans
....

Jāzeps Celitans
....

1900. g. 27. IV v2
0,024

Novadnieki 6. Donats Japiņš 1873. g. 1 0,047
Lāceri 7., 7.a Jāzeps Japiņš 1881. g. 1 0,046
Graudaine 8. Ignats Umbraško

. . .

1893. g. V2 0,093

\4 Antons Umbraško .
. .

1902. g. 14. VI ",
"

V2 0,093

Zilgmes 9. Adelaida Mucenieks . .

Vladislavs Japins . . .

1896. g.
1897. g.

26. I

24. I
>
3/l4

190

Helēna Japins 1908. g. 11. II 2/.4 0,093
Anna Japins 1900. g.

2/.4
Malvina Hmeļņickis, dz.

Japins 2/.4
Japiņi 10. Staņislavs Japins . . . — 1 0,116
Stīpiņas ii. Pēters Stivriņš ....

1912. g. 7. IV
„ „

1 0,046
Mežajapiņi 12. Agate Japiņš, dz. Peipiņš 1860. g. Vt 0,046

Sofija Japiņš, dz. Japiņš 1895. g. 3. III
" "

6 /7
Sieciņi 13., 13.a Jānis Stivriņš 1873. g. 6. III 1 0,024
Pērles 14. Konstancija Stivriņš, dz.

Japiņš
.......

1889. g. 16. IV 3/2l

Franciška Stivriņš . . .
1925. g. 29. III 3 /21 0,093

Apolonija Stivriņš . . . 1929. g. 11.XII
„

Vincents Stivriņš . . .
1920. g. 28. I

Jāzeps Stivriņš . . . . 1927. g. 18. III

_.

3! Kazimirs Stivriņš
. . .

1921. g. 7. IX 4
/21

Zemes

īpašilieku

>ašuma „A"

pie-

īs

tiesības āeg
«J 3 H

Saimniecību
gab.

num.

,

■

nosaukumi
vārds un uzvārds dzimšanas laiks un vieta

™

-s I
3.S0..2.

1— >CO

Cl. O

O

-s wra

ira £

ja gjj;

Salbiši

Zvilnas

Šķīrēji
Zieģeles
SlicānuRom.-

kat. kapsēta
Kopīpašuma
zem.gab.„A"

15., 15.a

16.

17.

18.

19.

Staņislavs Japiņš . . .

Izvaltas Romas -
kat.

No 1. līdz 18. viens, kop-

īpašnieki šī lēmuma

7.ailē norādītās tiesībās

1877. g.

1885. g.

1889. g. 28. IX
„

1920. g. 1. I

1

1

1

l

-1

0,046
0,023

0,093
0,047

1

īnašnieku ira ra< • aim- uma no-

Zemes
- r —

<2 Mira

e
'5.;S

«i n

irt
.

i— 0 —
3 0 «

Saimniecību

gabalu
C ci O

Domājan daļas

ko]

šuma

gat
■ s BI

nosaukumi
dzimšanas laiks

( (

_ra o)

■'S * c i

Uz

kāda
I

niecības panta

pa

teikti

īpa?
numuri vārds un uzvārds

un vieta Dorr daļasaini

Zīllši i. Donats Zeiļa _

J/2 i 0,098Jānis Petunovs . . . .

1858. g.
Izvaltas pag. V

4

Lūka Petunovs . .
.

. 1873. g. „ „ Vi J

Ādolfi 2., 2.a Vincents Dombrovskis
.

1882. g. 3. IV V
2 ) 0,058

Boleslavs Dombrovskis . 1884. g. 27. VIII
„

v2

Zaibas 4., 4.a Aleksandrs Savickis
. . 1889.g.7.IV(v.st.) „

1 0,098

Sapali ■ 5. Irina Aleksejevs, dz. Mi-

0,059chailovs 1861. g. 14. II

Spārītes 6. Ignats Stutko 1893. g. „ . „
i 0,059

• 190
Skaistrozes 7. Donats Stutko

....

1901. ģ. 9. XI i 0,093
Dzirnavnieki 8. Jānis Peipinš 1891. g. 13. IV 5/21 )

Vincents Peipiņš. . . . 1894. g. 4.X 5/2. \ 0,157
Aleksandrs Peipiņš. . . 1906. g. 20. II I1/2I J

Abolnieki 9. Jāzeps Savickis
....

1892. ģ. 1 0,069

Maigas 10. Jānis Aleksejevs.... 1880. g. 1 0,059
Cirulnieki 11. Antons-Antonijs Oļechno 1874. g. 30. VII

„
1 0,157

Ērģelnieki 12. Ieva Stutko 1859. g. 1 -—

Kemernieki 13. Jāzeps Stutko
....

1893. g. 1 0,093



Valdības iestāžu paziņojumi.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

11. VALMIERAS STAC.-MAZSALACA.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts

13. Valmieras stac.-Valmieras pils. Ls. —,40.

Spēkā ar 1940. g. 1. jūniju. Direktors O. Matisons.

Auto un gaisa satiksmes daļas vadīt. J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

15. DAGDA-RUNDĀNI-LUDZA.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts

Spēkā no 1940. g. 1. jūnija. Direktors 0. Matisons.

Auto un gaisa satiksmes daļas vadīt. J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

16. DAGDA-SKAISTAS ST.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.

Satiksmes ministris A. Kāposts

c -i - min „
i ir.niia

Direktors 0. Matisons.

Speķa no 1940. g.
1. jumja.

Auto un gaisa satiksmes daļas vadīt. J. Jēriņš.

Maksa latos.

TARIFS

pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju.

17. DAGDA-DAUGAVPILS.

Apstiprinu. 1940. g. 24. maijā.
Satiksmes ministris A. Kāposts.

Direktors O. Matisons

Spēkā no 1940. g. 1. jūnija.
,*,=„»

Auto un gaisa satiksmes daļas vadīt. J. Jenņs

Maksa latos.

Latvijas veterinarfeldšeru saraksts,
kuri reģistrēti Zemkop. ministrijas Veterinārā departamentā un kuriem piešķirta

tiesība nodarboties Latvijā ar mājkustoņu ārstēšanu valsts vai pašvaldības vete-

rinārārsta uzraudzībā, saskaņā ar Veterinārā likuma (Lik. kr. 1938. g. 141) 18. p.

1. Pēteris Alsiņš Valkas rajona vet.feldšers, Kārķos, Valkas apr.

2. Augusts Andriksons . . Piebalgas raj. vet. feldšers, Taurenē, Cēsu apr.

3. Antons Avens Madonas rajona vet. feldšers, Madonā.

4. Jānis Ābelīte Sabiles raj. vet. feldšers, Vānē, Talsu apr.

5. Jānis Abrāmovs
....

Brīvpraktizējošs, Tilzas pag. Abrenes apr.

6. Pēteris Akmens
....

Brīvpraktizējošs, Remtes pag. Tukuma apr.

7. Pēteris Balodis
....

Balvu raj. vet. feldšers, Rugājos, Abrenes apr.

8. Kārlis Briedis Limbažu raj. vet. feldšers, Pālē, Valmieras apr.

9. Arnolds Bukbārds . . .

Gulbenes raj. vet. feldšers, Tirzā, Madonas apr.

10. Stepans Bogdānovs . . . Pašvald. dienestā, Rudzētos, Daugavpils apr.

11. Luka Barteckis
.... Brīvpraktizējošs, Rēzeknē, Bērzpils ielā 5.

12. Bartolomijs Burcavs . . .
Brīvpraktizējošs, Rundēnu pag. Ludzas apr.

13. Žanis Blumbergs .... Brīvpraktizējošs, Ezeres pag. Liepājas apr.

14. Ernests Caune Ropažu raj. vet. feldšers, Ropažos, Rīgas apr.

15. Jānis Ceriņš Zaļenieku raj. vet. feldšers, Augstkalnē, Jel-

gavas apr.

16. Hugo Dzelzītis Pilsētas dienestā, Rīgā, Lopkautuves ielā.

17. Kajatans Daugerts . . . Kara dienestā, Daugavpilī, Līksnas ielā 3.

18. Georgs Ernšteins
....

Skaistkalnes punkta vet. feldšers, Skaistkalnē,

Bauskas apr.

19. Augusts Eiguss ....

Pašvald. dienestā, Baltinavas pag. Abrenes apr.

20. Eduards Galviņš .... Daugavpils raj. vet. feldšers, Višķos, Daugav-

pils apr.

21. Jēkabs Golšteins
....

Ilūkstes raj. vet. feldšers, Eglainē, Ilūkstes apr.

22. Kārlis Grapmanis
....

Siguldas raj. vet. feldšers, Mālpilī, Rīgas apr.

23. Teodors Graudiņš
...

Ar praksi nenodarbojas, Rīgā.

24. Fricis Grīnbergs .... Tukuma rajona vet. feldšers, Tukumā.

25. Mārtiņš Grīnbergs .
.

.
Liepājas raj. vet. feldšers, Durbē.

26. Nikolajs Glazenaps .

.
. Brīvpraktizējošs, Limbažos, Valmieras apr.

27. Jāzeps Golubovskis . . . Pašvaldības dienestā, Līksnas pag., Daugav-

pils apr.

28. Ādams Gajevskis ....

Brīvpraktizējošs, Pasienas pag., Ludzas apr.

29. Antons Gičevskis
....

Pašvaldības dienestā, Kalupē, Daugavpils apr.

30. Jānis Ivanovs Brīvpraktizējošs, Maltas ciemā, Rēzeknes apr.

31. Ansis Iberģis Brīvpraktizējošs, Snēpeles pag., Kuldīgas apr.

32. Jānis Januševskis
.

. . Istras raj. vet. feldšers, Zilupē, Ludzas apr.

33. Filips Jēgers Pensionēts, Kokneses pag. Rīgas apr.

34. Augusts Johansons
. . .

Cēsu rajona vet. feldšers, Cēsīs.

35. Pēteris Kampenus . .
. Jelgavas vet. klinikas vet. feldšers, Jelgavā.

36. Oskars Kuziks Brīvpraktizējošs, Krustpilī, Daugavpils apr.

37. Stepans Kirikovs . . . . Pašvaldības dienestā, Linavaspag. Abrenes apr.

38. Aleksandrs Kitenbergs . . Brīvpraktizējošs, Nītaures pag. Rīgas apr.

39. Pēteris Krievkalns . . . Pašvald. dienestā, Bērzpils pag. Abrenes apr.

40. Kārlis Kalējs Brīvpraktizējošs, Cirgaļu pag. Valkas apr.

41. Pēteris Liepiņš Jaunjelgavas raj. vet. feldšers, Erberģe, Jēkab-

pils apr.

42. Pēteris Lūke Brīvpraktizējošs, Koknesē, Rīgas apr.

43. Pāvils Linde Kara dienestā, Daugavpilī.

44. Jānis Medens Pļaviņu raj. vet. feldšers, Gostiņos, Daugav-

pils apr.

45. Kārlis Matuls Brīvpraktizējošs, Krapes pag. Rīgas apr.

46. Augusts Melbārds . . . Liepājas vet. klinikas vet. feldš. Liepājas apr.

47. Jānis Matulis Brīvpraktizējošs, Barkavas pag. Rēzeknes apr.

48. Jāzeps Mozaļevskis . . . Pašvaldības dienestā, Liepnā, Abrenes apr.

•49. Jānis Ogrēns Jelgavas rajona vet. feldšers, Jelgavā.

50. Augusts Ozoliņš
....

Pašvaldības dienestā, Kacēnupag. Abrenes apr.

51. Andrējs Pakalns
....

Brīvpraktizējošs, Talsos.

52. Jānis Pakalns Valmieras raj. vet. feldšers, Rencēnos, Valmie-

ras apr.

53. Kārlis Pētersons
....

Dobeles rajona vet. feldšers, Annenieku pag.

Jelgavas apr.

54. Jānis Pūriņš Brīvpraktizējošs, Rembates pag. Rīgas apr.

55. Teodors Piņķis ....
Brīvpraktizējošs, Vestienā, Madonas apr.

56. Jānis Priede Talsu raj. vet. feldšers, Valdemārpilī.

57. Indriķis Rezevskis
.

.
.

Kuldīgas raj. vet. feldš., Rendā, Kuldīgas apr.

58. Kārlis Riba Brīvpraktizējošs, Drustos, Cesu apr.

59. Jānis Rudzītis Liepājas sat. vet. feldš., Priekulē, Liepājas apr.

60. Jānis Runcis Pašvaldības dienestā, Bauskā, Pils ielā 48,

Bauskas apr.

61. Vasilijs Savisko
....

Rīgas sat. vet. feldšers, Dubultos, Skuju ielā 1.

62. Andrējs Sīkstulis
....

Auces raj. vet. feldšers, Aucē, Jelgavas apr.

63. Andrējs Sirsniņš
....

Brīvpraktizējošs, Mārcienas pag. Madonas apr.

64. Indriķis Sproģis ....

Subatas raj. vet. feldšers, Asarē, Ilūkstes apr.

65. Fridrichs Strauss .... Elejas raj. vet. feldšers, Elejā, Jelgavas apr.

66. Fricis Stūrmanis .... Pensionēts, Sigulda, Rīgas apn

67. Jānis Sūrums Viesītes raj. vet. feldš., Nereta, Jēkabpils apr.

68. Kuzma Šarko Brīvpraktizējošs, Jāsmuižas pag. Daugavpils

apr.

69. Nikodēms Tražko . .
.

Maltas raj. vet. feldš., Kaunatā, Rēzeknes apr.

70. Aleksandrs Truslītis. . . Brīvpraktizējošs, Lazdonas pag. Madonas apr.

71. Geronims Tučs
....

Brīvpraktizējošs, Kaunatas pag. Rēzeknes apr.

72. Gustavs Valters
....

Brīvpraktizējošs, Vaiņodes pag. Liepājas apr.

73. Miķelis Vanags
....

Grīvas raj. vet. feldšers, Silenē, Daugavpils apr.

74. Jānis Vanags Lielvārdes raj. vet. feldš., Skrīveros, Rīgas apr.

75. Pāvels Vēvers Ventspils raj. vet. feldšers, Piltenē, Ventspils

apr.

76. Ernests Zilaisgailis . . . Pensionēts, Viesītē, Ezera ielā 2, Jēkabpils apr.

77. Jānis Zīle Brīvpraktizējošs, Līgatnes pag. Rīgas apr.

78. Antons Urbanovičs . . . Brīvpraktizējošs, Biķernieku pag. Daugavpils

apr.

79. Ignāts Umbraško
....

Brīvpraktizējošs, Izvaltas pag. Daugavpils apr.

Piezīme. Ar šī saraksta izsludināšanu anulēts „Vald. Vēstn." 1937. g.

66. num, izsludinātais saraksts.

Rīgā, 1940. g. 27. maijā. VAD. 2.

Veterinārā depart. direktors R. Baķis.

Vicedirektors P. Ozols.

118. num., trešdien, 1940. g. 29. maijā Valdības Vēstnesis 3

ieras
ļ

i_ • i
tu

e
2
0)

B
Valm stac. Jauninieku O!

cc

2
ļ

Briedi
'5

m
Matīši P3

C0
Baltai: krogs 1 ■

—,60 -,90 1,10 1,40 1,50 1 70 2 2 20 2 60

-60 — -,40 —,60 —,80 —,80 1,10 1,50 1J0 2'20
—,90 -,40 — —,30 — 50 —,50 —,80 1,10

" t ■ V

1 40 2,—

1,10 —,60 —,30 — —,30 —,30 —,60 —,90
■

1 10 1 70

1,40 -,80 -,50 —,30 — —,30 —,40 —,70 —,90 1,50

1,50 —,80 -,50 -,30 — 30 —,40 —,70 —,90 1,50
1,70 1,10 —,80 —,60 —,40 —,40 —,40

— 60 1 10

2- 1,50 1,10 —,90 —,70 —,70 —,40
—

30
—

80

2,20 1,70 1,40 1,10 —,90 —,90 — 60
—

30
—

60

2,60 2,20 2 — 1,70 1,50 1,50 1,10 —,80 -,60

C3

> -*-»

cS

■a

WJ
c^j

navas ierniel irtulai jndani iirāni Idas
ns Idezen īdzas

:

re
M

Q < tu > cc K i£ 1 _j j

Dagda .... —,70 1,— 1,40 1,70 2 — 2,40 2,40 2,70 2,80 2,80 3
—

Ainavas .
.

. —,70 — —,40 —,70 1
— 1,40 1,70 2,— 2,40 2,70 2,70 2,80

Ezernieki. .
.

!,- —,40 — —,40 -70 1- 1,40 1,70 2- 2,40 2,70 2,70

Vartulauva.
. 1,40 —,70 -,40 — —,40 —,70 1

— 1,40 1,70 2- 2,40 2,40

Rudzīši .
. .

1,70 1,— —,70 -,40 _ —,40 —,70 1,4- 1,40 1,70 2
— 2,—

Rundāni .
. .

2,— 1,40 1 — -^,70 —,40 — —,40 —,70 I,— 1,40 1,70 2 —

Meirāni .
. . 2,40 1,70 1,40 r—, —,70 —,40 — —,60 1,— 1,40 1,70 1,70

Pildas ....
2,40 2 — 1,70 1,40 1,— -,70 —,60 —

■ —,40 t — 1,40 1,40
Nukša

....
2,70 2,40 2

— 1,70 1,40 1,— 1— -,40 — -,40 -,70 —,70
Pildezers .

.
. 2,80 2,70 2,40 2,— 1,70 1,40 1,40 1,— —.40 —,40 -,70

Ludzas st. .
.

2,80 2,70 2,70 2,40 2,— 1,70 1,70 1,40 —,70 -,40 — —,30
Ludza

....

3- 2,80 2,70 2,40 1 , 2 - 2,— 1,70 [ 1,40 -,70 -,70 —,30 1 -

Dagda
p

t*J

Čj
N

OJ

r3

> Skaista Skaistas
st.

Sīvera ezers. . . .

Skaistas stac..
. .

-,50
-,90

1,20
1,80

—,50

—,50
-,70

1,30

—,90

—,50

—,50
-,80

1,20

-,70
-,50

-,50

1,80

1,30
—,80
-,50

o. vpils
ļ|

n it « Irt" m «

ac
a

Q

KO

8'

5

O
c

3

t«

—)

'H.
a

c

o

āb

<

>

■j

C

< >

ao
o
o.

</}

C
u

>

<

KJ

J

u

>

3

Q

Dagda
....

—,50 -,80 1,30 1,70
1,50

2,—
1,70

1,50
—,80

-,60

2,50
2-

1,70
1,30

1,—
-,60

2,80
2,30

3-

2,80

3,20
3—

3,40
3-

3,40
3-

Rimšāni
. . .

— —,60 1,— 2 —

1,60
1,30

2,30 2,80 3
— 3-

Jaunokra.
.

.
Kapiņi.... 1,

-,60
1- -^0

—,80 2-

1,60

2,20
1,70

2,30
2-

2,50
2-

Aglona. .
. .

1, 1,50 1- —,60
-,60 —,80

_,30

1,30 1,70 1,70 2-

Ancvērini
. .

2, 1,70 1,50 —,80
—,60

-60

-,60

1,— 1
,—

1,30
V'šķi .'

. . .

2, 2,— 1,70 1,30 1 —

-,30
_,60
1-

»;-
1,30

—,80 1 ,— 1,30

apogi
....

I

2, 2,30 2- 1,60 1,30

1,60
1,70
2 —

2-

—,80

1,30
1,70
1,70
2-

—,60
-,80
t-

1,30

—,50 -,60 —,80

Avenāji
. . .

Lāči

Vecstropi! ! !
Daugavpils.

.

3,

3,
3,

3,

2,80
3-
3-

3-

2,30
2,80
3

—

3,-

2-

2,20
2,30
2,50

-,50
—,60
—,80 -,60

-,30

—
30

*: n c

-,60

-,30



VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,

kuri ierakstīti muitas iestāžu parādnieku grāmatās 1940. g. martā un aprīlī un kuru

dzīves vietas nav zināmas vai arī no kuriem nav iespējams parādu piedzīt.

Muitas departaments uzaicina iestādes, kam būtu zināmas sarakstā minēto

personu dzīves vai mantu atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par to tuvākai

muitas iestādei.

Muitas depart. direktora a. p. i. J. Kreicburgs.

Grāmatved. nod. vadītājs E. Osis.

Muitas departaments uzaicina iestādes, kam būtu zināmas sarakstā minēto

personu dzīves vai mantu atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par to tuvākai

muitas iestādei.

Meklētizbeidzamo

PARĀDNIEKU SARAKSTS.

Muitas depart. direktora a. p. i. J. Kreicburgs.
Orāmatved. nod. vad. E. Osis.

Meklētizbeidzamo

PARĀDNIEKU SARAKSTS.

PAZIŅOJUMS.

Tā kā Erichs Zeiberlichs sakarā ar

aizceļošanu uz Vāciju ir likvidējis viņam

atļauto ģenealoģisku pētijumu biroju Rīgā,

Vaļņu ielā 27, lekšlietu ministrijas Kārtības

policijas departaments uzaicina personas,

kurām pret minēto biroju būtu kādas pra-

sības, pieteikt tās lekšlietu ministrijas 147.

istabā 3 mēnešu laikā pēc šī paziņojuma

ievietošanas „Valdības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa notecēšanas nekādas pra-

sības nepieņem un nodrošinājumu izsniegs

atpakaļ pēc piekritības.

Rigā, 1940. g. 28. maijā. C. 27-6. 17234

Kārtības polic. depart. direkt. Aus t r u m s.

lekšējās apsardz. nod. vad. R. B i e d r i ņ š.

Vietējo iestāžu paziņojumi.
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

par tirgošanos ar gaļu un tās

produktiem Dundagas ciemā,

pieņemti Dundagas pag. padomes 1939. g. 16. dec.

un 1940. g. 4. maija sēdēs (5. prot. 1. p. un

2. p-ot. 1. p.) un apstiprināti ar lekšlietu
ministr. Pašvaldības depart. 1940. g. 29. marta

L. 147 03. rakstu.

1. Dundagas pagasta Dundagas ciema

adminstrativās robežās atļauts tirgoties ar

galu un tās produktiem: a) tirgotavās un

b) tirgus laukumā pagasta valdes norādī-

tās vietās.

2. Dundagas tirgū aizliegts ievest, pār-

dot un pirkt mājlopu gaļu. kas nav Dun-

dagas ciema gaļas izmeklēšanas stacijā ap-

skatīta, atzīta par lietojamu uzturam un

apzīmogota. Gaļas izmeklēšanas staciju

pārzina Veterinārā departamenta apstipri-

nāts veterinārārsts vai veterinarfeldšers

veterinārārsta uzraudzībā.

3. Gaļas un desu tirgotavās un pie tām

piederošās telpās: pagrabos, noliktavās

u. t. t, kur galu uzglabā un sagatavo pār-

došanai, atļauts novietot vai pārdot vienīgi

tādu gaļu un gaļas produktus, ko veterinar-

sanitarā kontrole apskatiiusi un apzīmogo-

jusi.

4. Nokauti teļi, aitas un kazas jāpiegādā

izmeklēšanai veseliem ķermeņiem, pusēm

un ceturkšņiem. Veseliem ķermeņiem jā-

būt krūšu kaulam pārgrieztam, klāt nierēm

un limfmezgliem, krūšu un vēdera dobuma

serozām plēvēm. Cūkas var piegādāt iz-

meklēšanai veselas un arī puses, vidučus

(sāni) un šķiņķus.

5. Nokauti liellopi jāpiegādā izmeklē-

šanai veseliem ķermeņiem, pusēm un ce-

turkšņiem, pie kam nav atļauts atdalīt no

ķermeņa nieres un govīm arī tesmeni.

Krūšu un vēdera plēves, tāpat arī ķermeņa

limfmezglus nedrīkst no ķermeņa atdalīt,

ne arī izgriezt.

6. Gaļa, kas ievesta neapzīmogota vai

arī apzīmogota ar kādas citas lopkautuves

vai gaļas izmeklēšanas stacijas zīmogu, jā-

nogādā Dundagas gaļas izmeklēšanas sta-

cijā apzīmogošanai.

7. Ja veterinarsanitarā kontrole atrod

gaļu vai tās produktus par cilvēka uzturam

nederīgiem, tad tos bez kādas atlīdzības

atsavina un iznīcina, policijas klātbūtnē ap-

rokot Dundagas pagasta valdes norādītā

vietā, iepriekš sarakstot par to aktu. Ja

veterinārārsts atrod, ka gaļu iespējams iz-

mantot techniskām vajadzībām, tad tā ar

ķimikāliju palīdzību jādenaturē un jāatdod

atpakaļ gaļas īpašniekam

8. Gaļas izmeklēšanas stacijā aizliegts

tirgoties ar gaļu un tās pārstrādājumiem.

leeja stacijā atļauta tikai personām, kas

gaļu atvedušas vai kas nodarbinātas pie

gaļas apskatīšanas.

9. Par gaļas sanitāro apskati un zīmo-

gošanu jāmaksā pēc takses, kādu noteikusi

pagasta padome un apstiprinājušas uzrau-

dzības iestādes. Samaksāto naudu nekādā

gadijumā neatmaksā.

10. levesto gaļu gaļas izmeklēšanas

stacijā apskata un apzīmogo: 1) no 1. maija

līdz 1. oktobrim ik nedēļas pirmdienās,
trešdienās un sestdienās, no pīkst. 6 līdz 8;

2) no 1. oktobra līdz 1. maijam pirmdienās,
trešdienās un sestdienās, no pīkst. 8 līdz 10.

11. Par ievestās un izmeklēšanai no-

dotās gaļas drošību pagasta valde un iz-

meklēšanas stacijas personāls nekādu at-

bildību neuzņemas, un tās uzraudzība pie-
krīt pašam gaļas īpašniekam.

12. Veikalos, kuros pārdod arī citus uz-

tura produktus, atļauts tirgoties vienīgi ar

sālītu un žāvētu gaļu, desām un citiem kon-

servētiem produktiem. Svaigu gaļu šādos

veikalos pārdot aizliegts.

13. Gaļas veikalu telpām jābūt 3X3X3V*

metra lielām, ar ventilatoru pie griestiem,

ne mazāku par 20 cm caurmērā; grīdai

jābūt no cementa, betona vai spundētiem

dēļiem, nokrāsotai ar eļļas krāsu; sienām

jābūt izkrāsotām ar gaišu eļļas krāsu,
griestiem jābūt no spundētiem dēļiem, no-

krāsotiem ar gaišu eļļas krāsu. Tāpat
priekšzīmīgā kārtībā jāuztur visi tirgotavā
esošie priekšmeti. No gaļas veikala nevar

būt durvis uz dzīvokli, un to tuvumā (ne
tuvāk par 15.metriem) nedrīkst būt atejas

bedres, lopu kūtis un mēslu kastes.

14. Gaļa veikalos jāuzkar uz alvotiem

dzelzs āķiem 2 cm atstatu no sienas.

15. Letei un galdiem jābūt krāsotiem

gaišā eļļas krāsā ar gludu nesaplaisājušu

koku virsmu vai pārklātiem ūdeni necaur-

laidošu un indigas vielas neatdalošu mate-

riālu. Gaļas cērtamiem bluķiem jabut no

cieta, nedrūpoša koka, un to sānu dalām

krāsotām gaišā eļļas krāsā.

16. Aizliegts gaļu izkārt pie tirgotavas

durvīm vai ārējām sienām.

17. Aizliegts gaļu vasaras mēnešos no-

vietot saules apspīdētās vietās.

18. Aizliegts turēt pārdošanai gaļu uz

bluķiem un galdiem, kur gaļu sadala un

pārstrādā.

t9. Gaļas tirgotavās aizliegts ielaist

suņus un citus dzīvniekus.

20. Gaļas tirgotavās un desu darbnīcās

aizliegts turēt ādas, vilnu, zarnas, neno-

tīrītas kājas un apģērbu gabalus.

21. Desu pagatavošanai jālieto vienīgi

ttāda gaļa un tās produkti, ko veterinārā

kontrole apskatijusi un apzīmogojusi. Desu

pagatavošanai aizliegts lietot maitātus

desu atkritumus, maitātu gaļu un ikdienišķā

dzīvē nelietojamu dzīvnieku gaļu, dzīv-

nieka ķermeņa mazvērtīgas un riebīgas

daļas.

22. Personām, kas nodarbojas ar gaļas

pārdošanu vai tās pārstrādāšanu, jāievēro

vislielākā tīrība skārnī un darbnīcās; darbā

jānēsā baltas aproces līdz elkoņiem un balti

audekla priekšauti, kas apklāj ķermeni no

krūtīm pāri ceļiem.

23. Personām, kas nodarbojas gaļas

tirgotavās, desu vai citās gaļas pārstrādā-

šanas darbnīcās, uz policijas vai sanitārās

komisijas pieprasijumu jāuzrāda ārsta ap-

liecība, ka šīs personas neslimo ar lipīgām

slimībām.

24. Gaļu atļauts pārvadāt: 1) ratos, kas

no iekšpuses krāsoti ar baltu eļļas krāsu,

2) ja gaļa rūpīgi ietīta tīros baltos palagos.

Galu pārvadājot, sēdēt uz gaļas, kaut arī tā

būtu ietīta, aizliegts.

25. Šie noteikumi attiecas arī uz tirgo-

šanos ar gaļu tirgus laukumā, pie kam gal-
diem jābūt segtiem ar jumtu, lai izsargātos

no saules un lietus iespaida. Ratos vai

uz galdiem esošā gaļa no 1. maija līdz

l. septembrim jāpārsedz ar vieglu, caur-

īedzamu drēbi. Lauksaimniekiem, kas

pārdod gaļu no ratiem, rati jāizklāj ar tī-

riem, baltiem palagiem.

26. Pagasta sanitārai komisijai, rajona

veterinārārstam un policijai ir tiesība katrā
laikā izdarīt sanitāro kontroli skārņos,
desu darbnīcās, pie tām piederošās telpās

un tirgus laukumā.

27. Uzraudzība par šo saistošo notei-

kumu izpildīšanu piekrīt pagasta sanitārai

komisijai, rajona veterinārārstam un poli-

cijai.

28. Vainīgie par šo noteikumu neizpil-

dīšanu saucami pie atbildības uz Sodu li-

kuma pamata.

29. Šie saistošie noteikumi stājas spēkā

pēc 14 dienām no to izsludināšanas „Val-
dības Vēstnesī".

Dundagas pag. vec. V. L e g z d i ņ š.

Pag. sekretārs A. Sīmanis.

28. maijā Maskavā atklāta latviešu un igauņu grāmatu izstāde.

Maskava,29.V.(TASS). Vakar Mas-

kavā rietumu jaunlaiku mākslas valsts mu-

zejā atklāja latviešu un igauņu grāmatu

izstādi, klātesot Latvijas un Igaunijas sūt-

ņiem Kociņam un Rejam un sūtniecību dar-

biniekiem. Lietuvas lietvedim Bagdonam,

latviešu un igauņu sabiedrisko darbinieku

delegācijām, redzamiem Padomju zinātnie-

kiem, rakstniekiem, žurnālistiem, ārlietu

komisariāta atbildīgiem ierēdņiem, PSRS

biedrības pārstāvjiem kulturālo sakaru uz-

turēšanai ar ārzemēm (VOKS), Padomju

Lielkrievijas izglītības komisariāta un iz-

devniecību, bibliotēku un citu kultūras ie-

stāžu darbiniekiem. Izstādi atklāja VOKS'a

priekšsēdētājs Kemenovs, kas uzruna iz-

teica pārliecību, ka kulturālas saites starp

PSRS un Latvijas un Igaunijas tautām vel

vairāk nostiprināsies. īsu runu sacija

RSFSR izglītības komisāra vietnieks Gav-

rilovs, kas izstādi apsveica ka PSRS un

Latvijas un Igaunijas kulturālās sadarbības

pastiprināšanās liecību. Latvijas sūtnis Ko-

ciņš uzsvēra, ka izstāde ir draudzīgo un

labo kaimiņu attiecību rezultāts, kādas pa-

stāv starp Padomju Savienību un Latviju.

Igaunijas sūtnis Rejs savā uzrunā izteica

cerību, ka grāmatu jzstade kalpos padom-

ju un igauņu tautu tālākai tuvināšanai. īsas

uzrunas teica arī Latvijas un PSRSkultu-

ralās tuvināšanas biedrības priekšsēdētājs

prof. Kalniņš un Igaunijas-Padomju tuvi-

nāšanās biedrības pārstāvis Nei. Atzīmējot

sirsnīgo noskaņu, kada notiek izstādes at-

klāšana, abi runātāji paziņoja, ka eksponā-

tus kā dāvanu nodod Padomju Savienības

biedrībai kulturālo sakaru uzturēšanai ar

ārzemēm. Priekšsēdētājs Kemenovs sir-

snīgos vārdos pateicās latviešu un igauņu

delegātiem par draudzīgo dāvanu.

M a s ka v a, 28. V. Vakar PSRSbiedrībā

kulturālo sakaru uzturēšanai ar ārzemēm

notika pieņemšana sakara ar latviešu
un

igauņu grāmatu izstādes atklāšanu. Pie-

ņemšanā bija klāt visi Latvijas sūtniecības

darbinieki ar sūtni Kociņu, viss igauņu sūt-

-niecības personāls ar sūtni Reju, Lietuvas

lietvedis Bagdonas, latviešu un igauņu sa-

biedrisko darbinieku delegācijas, kas iera-

dušās Maskavā uz izstādes atklāšanu, re-

dzami padomju rakstnieki un mākslinieki

un arī ārlietu komisariāta atbildīgie darbi-

nieki un preses pārstāvji. Viesiem bija sa-

rīkots koncerts ar plašu programu

Māksla.

Nacionāla opera.

Trešdien, 29. maijā, balets „Esmeraida"

ar M. Griķis, P. Fibigu, H. Plūci un visu baletu.

Diriģ. Arv. Norītis.

Ceturtdien, 20. nnijā, „Čigānu ba-

rons" ar Vilmu Briedis, Hertu Lūsis, A. Pulciņš-

Karps, O.Klaviņš, M. Vētru, A. Kortānu, R. Da-

salu, T. Briltu u. c. Diriģ. L. Blechs. Parastās

puscenas.

Piektdien, 31. maijā, balets „Bachčisa-

rajas strūklaka" ar E. Pfeifers, M. Griķis,
O. Lēmani un visu baletu. Diriģents A. Norītis.

Parastās puscenas.

Sestdien, 1. jūnijā, sezonas slēgšana „Čigānu
barons" ar A. Vāne, Hertu Lūsis, O. Kļaviņš,
A. Pulciņš - Karps, M. Vētru, E. Miķelsonu,
T. Briltu, R. Dasalu u. c. Diriģents L. Blechs.

Puscenas ierobežotā skaitā.

Nacionālais teātris.

Trešdien, 29. maijā, pīkst. 19.30, „Ķīna»

vāze"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 30. maijā, pīkst. 19.30, ar

L. Štengeli ~Lēdijas Vindermīres vēdeklis".

Piektdien, 31. maijā, sezonas slēg-
šanā ~Studenti Debesniekos".

Dailes teātris.

Trešdien, 29. maijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē „Mīlestības zelta grāmata".

Ceturtdien, 30. maijā, pīkst. 19.30, 1. reizi

„Burvju liesma"; parastās puscenas.

Piektdien, 31. maijā, pīkst. 19.30, tautas

izrādē ~Ventas dziesma".

Sestdien, 1. jūnijā, pīkst. 19.30, „Burvju
liesma"; parastās puscenas.

Koncerti.

Latvijas Konservatorijas 21 gada akts ceturt-

dien, š. g. 30. maijā, pīkst. 20. Programā vokālā

un instrumentālā muziķa šī gada absolventu nn

audzēkņu orķestra izpildijumā. Biļetes Konser-

vatorijas kasē.

Rīgas tautas konservatorijas atklātais au-

dzēkņu vakars 29. maijā Latvijas Konserva-

torija.

KURSI.

Rīgas biržā 1940. gada 29. maijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dolārs 5,30—5,50
1 Anglijas mārciņa 19,40

100 Francijas franku 11,00
100 Beļģijas beigu 92,00
100 Šveices franku 119.90—122,90
100 Itālijas liru 27,10—27,70
100 Zviedrijas kronu 127,00—130,f0
100 Norvēģijas kronu 124,50
100 Dānijas kronu

_ 106,00
100 Holandes guldeņu 290,00
100 Vācijas marku '. 203,92—205,92
100 Somijas marku 10,57r—11,17
100 Igaunijas kronu 127,00—130,00
100 Lietuvas litu 90,20—92,20

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzimes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts Zemes bankas 4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. Hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) 99,00—100,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88.50
6% Rīgas privātu kī'lu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
. . . 88,00—89,00

51/2% Latvijas Hip. bankas ķīlu
z'mes 95,00—96,50

Valsts Zemes bankas ķīlu
z'mes 95,50—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētājs K. Elksnis.

Zvērināts biržas maklers P. Rupners.

118. num., trešdien, 1940. g. 29. maijā
Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozoli.

Šim numuram 8 lapas puses.

4

Kār-
Pēc kādas

muitnīcas
Parāda lietas Parādnieka vārds, uzvārds, Parāda

tas grāmatām (kontrabandas u.c.) pavalstniecība, kad un kur dzimis, suma

num.
parāds
skaitās

numurs un gads un pēdējā uzdotā dzīves vieta
Ls

839. Rīgas 375
—

1934 35. Rachmiels Gordons, Lietuvas pav., ' dzim.

1892. g. 23. jūnijā, dāvo Lietuvā, Žagarē,
10.045,75

843. Meitenes 16
—

1933. .Alberts Kneitas, Lietuvas pav., dzim. 1907. g.

17. janvārī Lietuvā, Možeiku apr. Leckavā,

dzīvo Lietuvā, Možeikos, Elekteres ielā 17 26,10

841. Liepājas 21
—

1939. Jānis Litvinas, Lietuvas pav., dzim. 1918. g.

10— 1936/37.

Lietuvā, dzīvo Lietuvā, Skodas pilsētā .
Pranas Mežkauskas, Lietuvas pav., dzim.

36,40

1892. g. 18. maijā Lietuvā, Skodas pag.,

331,20

84 5. Rīgas 4051 — 1939. 15,40

844. Liepājas- 20— 1939. Valters Prevens, Vācijas, pav., 19 g. vecs,
30

—dzim. Vācijā, tv. ,,Lindenau" kalpotājs
845. Rīgas 108— 1939. Vilhelms Siderevičs, Latvijas pav., dzim.

1899. g. 26. martā Rīgā, dzīvo Rīgā, L.

82,50

843. 81
—

1939. Otomars Vieglais, Latvijas pav., dzim. 1913.

g. 1. septembrī Krimtildas pag., dzīvo Rīgā,
335,80

„Vald.

Vēstn."

gads

un

numurs,
kurā

izsludināta

parādnieka
meklēšana

Parādnieka
kārtas

num.

pec

meklējamo
parādnieku
saraksta

Vārds un uzvārds

1938. g.:

71. ntrm. 79. Jānis- Čurpas.
71.

„
1*33. Tekla Gfntariene.

71.
„

278. Mtkas Kupčiunas.
71.

„
348. Jūlijs Litvins.

1939. g.:

288. num. 825. Jānis Norītis.

1938. g.:

71. mirri. 464. Juozas Petkus.

137.
„

728. Alfrēds Skuja.
71.

„
666. Praņa Vaitkus.

71.
„

648. Grigors Vistucis.



TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

-pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. P-, paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 30. aprija lēmumu

nodibināta aizgādnība nozudušā

Jāņa Āboliņa, dzimuša 1903. g.

27. jūlijā ( v - st -)> k ura pēdējā
.dzīves vieta bija Ventsp"ilī, at-

stātai mantai.

1940. g. 23. maijā.

%. 2148/11 16825z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. L as m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

7. maijā nolēma: izsludināt par

mirušu nozudušo Jākobu-Alek-

sandru-Osvaldu Rozi, dzimušu

1877. g.
21. februārī (v. st.).

1940. g. 23. maijā.
L. 246/11. 16826z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš,

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

•7. maijā nolēma izsludināt par

mirušiem nozudušos Jāni-Teodoru
Butānu, dzim. 1896. g. 12. martā

,(v. st.) un Pēteri-Voldemāru Bu-

tānu, dzim. 1901. g. 18. februārī

<v. st.).

1940. g. 23. maijā.
L. 323/11. 16827z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1570. p., paziņo, ka tiesa 1940. g

30. aprilī nolēma: izsludināt par

mirušu nozudušo Erichu-Georgu-
"Teodoru-Eiženu Birmani, dzim.

1881. g. 7. septembrī (v. st.).

1940. g. 23. maijā.
t. 97/11. 16828z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

■pamatojoties uz Tirdzn. proc. lik.

.532. p., paziņo, ka tiesa 1940. g.

7. maijā nolēma: atzīt Jankela

Fogela maksātnespēju tirdznie-

cībā par vienkāršu bankrotu un

konkursu slēgt.

1940. g. 24. maijā.
L. 105/ 111. 16903z

Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Sīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1562. p., paziņo, ka ar tiesas

1940. g. 21. maija lēmumu nodi-

bināta aizgādnība nozudušās Alī-

jdes Reingolds, dzini. Švalbs, kas

<dzim. 1891. g. 26. septembrī (v.
st.) Naukšēnu pagastā, kuras

•pēdējā dzīves vieta bija Naukšēnu

pagastā, atstātai manta.

«1940. g. 24. maijā.
L. 1624/11. 16C04z

'Vicepriekšsēd. V. Salmiņš.

Sekretārs E. Lasmanis.

Sīgas apgabalt. 4. civilnodala.

aiz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

22. maijā Emīlijas - Dorotejas -

Luizes Ruders, dzim. Volfins,

prasības lieta pret Ernestu -

Voldemāru Ruderu par laulības

šķiršanu aizmuguriski nosprie-

da: šķirt laulību, kas slēgta

1908, g. 18. marta Igaunija, Tal-

lina, ev.-luter. baznīca, starp

■prasītāju Emīliju -
Doroteju -

Luīzi Ruders, dzim. Volfins, un

atbildētāju Ernestu -
Voldemāru

■Ruderu uz Civillik. 77. p._ pa-

mata. Piedzīt no atbildētajā

valsts labā Ls 60— tiesas no-

devas, Ls 5,10 zīmognodevas

un tiesas ziņnešu labā Ls 1,60'

•pavēstu naudas.
Ja atbildētājs Civilproc. lik.

«34., 839. un 869. pantos pare-

dzētā laikā neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai sprie-

dums stāsies likumīgā speķa.

Rīgā. 1940. g. 24. maijā.

1552739. 16905r

Vioepriekšsēd. H. Mintāls.

Sekretāra v. E. Julika.

Rīgas apgabalt. 4. civilnodala,

uz Lik. par laulību 77. p. pa-

mata, paziņo, ka tiesa 1940. g.

& maijā Staņislavas Fišers,

■dzim. Klučniks. prasības lietai

Pret Viktoru-Vilhelmu Fišeru
Par laulības šķiršanu aizmugu-

riski nosprieda: šķirt laulību.

*as_slēgta 1914. g. 24. maija pec

veca stila Rīgas Sāpju Dievmā-
tes baznīcā starp prasītāju Sta-

ņislavu Fišers, dzim. Klučniks.

ļin atbildētāju Viktoru-Vilhelmu

Fišeru, uz Civillik. 77. p. pa-

ļāta, piedzīt no atbildētajā
Viktora-Vilhelma Fišera prasī-
tājas labā Ls 168.86- tiesāšanas

«devumus.
Ja atbildētais Civilproc. lik.

5«4.. 889. un Š59. pantos pare-

dzeta laika neiesniegs tiesai at-

sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1940. g. 24. maiiā.

f9 2- t 16906r

Vicepriekšsēd, H. Mintāls.
Sekretāra

v. E. Ju 1 i ka.

Rīgas apgabalt. Reģistr. nod.

paziņo, ka ar viņas 1939. gada
13. decembra lēmumu reģistrēti
111 Jaunpiebalgas lauksaimnie-
cības mašīnu koplietošanas
biedrības un Jaunpiebalgas
lauksaimniecības mašīnu kop-
lietošanas biedrības „Vārpa"
savienošanas, kas notiek pēdē-
jai ieplūstot pirmajā, un 111

Jaunpiebalgts lauksaimniecības
mašīnu koplietošanas biedrības
biedru pilna sapulcē 1939. gada
25. februārī pieņemtie statūti,
pārreģistrējot pēdēji minēto

biedrību ar jaunu nosaukumu
~.Jaunpiebalgas IV mašīnu kop,
lietošanas sabiedrība". 17148g

Nodaļas pārzinis H. M i n tā 1 s.

Sekret. K. Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.
reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Saturns"
Š. Genins un biedrs" reģistra
796. folija, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1940. g. 24. maija lēmuma

pamata, ierakstīts:
Šīs firmas galvenā uzņēmu-

ma darbības nozare turpmāk ir

bārdas dzenamo asmeņu, dzī-

šanas piederumu, nažu preču,

termometru, irrigatora garnitū-

ru, rekordšļircu un prezervatī-

vu tirdzniecība. 17165g
Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaja, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

firma „Pēteris Pinnis" ierakstī-

ta reģistra 1055. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1940. gada
24. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc vietu numerācijas pār-

kārtošanas 2. pal. Vidzemes

tirgū Rīgā, uzņēmuma, kura

darbības nozare ir piena pro-

duktu tirdzniecība atrašanās

vieta ir Rīgā, Vidzemes tirgū

2. palievenī 59 un 60. 17166g

Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas ..Miķelis Rus-

teiks" (Rīgā, Kronvaldu bulvā-

rī 10) reģ. 1860. folijā, uz tirdz-

niec. reģ. tiesneša 1940. gada

23. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts, ka, saskaņā ar paziņo-

jumu:

1) šīs firmas īpašnieks Miķe-

lis Rusteiks no 1940. g. 6. mai-

ja dzīvo Rīgā, Valdemāra ielā

41/43, 18. dz. :

2) šīs firmas uzņēmums

pārtikas preču tirgotava 1940.

gada 1. maijā no Valdemāra

ielas 39 pārvietots Valdemāra

ielā 37, Rīgā. 17168g

Rīgā, 1940. g. 23. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības ~A" reģistri

4327. num. ierakstīta atklāta sa-

biedrības firma _„P. Stubis un

O. Vīnups" (Rīgā, Ķeguma iela

25), uz tirdzn. reģ. tiesneša

1940. g. 23. maija lēmuma pa-

mata, tirdzniecības reģistri

dzēsta, kā likvidēta 1939. gada

28. decembrī. 17170g

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņa ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

firma „Juris Dzērve" ierakstīta

reģistra 5042. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1940. g. 24. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Pēc paziņojuma,_
pec vietu

numerācijas pārkārtošanas 2.

pav. Vidzemes tirgu Rīga, uz-

ņēmuma, kura darbības nozare

ir maizes tirdzniecība, atraša-

nās vieta ir Rīga, Vidzemes tir-

gū, 2. pav. 86. 17163g

Rīgā, 1940. g.
24. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģ not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu «Tirdzniecības akciju

sabiedriba „Lion" (Rīgā. Blau-

maņa ielā 31) ierakstītas akciju

reģistra 1/8. toliia.

uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

24. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Saskaņa ar paziņojumu, šīs
sab. valdes priekšsēdētāja viet-

nieks Jānis Rozenbilds no 1940.

gada 17. maija dzīvo Rīgā,
Blaumaņa ielā 12, 10. dz.

Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu «Tirdzniecības un rūp-
niecības akciju sabiedrība

~Centrkoks" (Rīgā, Jēkaba ielā

24, 3.a dz.) ierakstītās akciju
sabiedrības reģistra 259. folijā,
uz tirdzn. reģ. tiesneša 1940. g.

24. maija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

Pēc paziņojuma, pēc Strēl-
nieku ielas Rīgā, pārdēvēšanas,
šīs sab. valdes locekļa Vilhel-
ma Jankovska dzīves vieta ir

Rīga, Edvarta Virzas ielā 9.

Rīgā, 1940. g. 24. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ai firmu „Būvju un tirdzniecī-

bas akciju sabiedrība „Terra
Nova" (Rīga, Kungu ielā 28) ie-

rakstītas akciju sabiedrības re-

ģistra 388. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. maija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Šīs sab. valdes locekle Ga-

lina-Biruta Dzeizītis 1940. g.

24. martā iestājusies laulībā un

vīra uzvārdā saucas Tillers.

2) Saskaņā ar protokolu, 1940.

gada 15. aprilī šīs sab. akcio-

nāru kārtējā pilnā sapulcē Ga-

lina-Biruta Tillers atteikusies

no valdes priekšsēdētāja ama-

ta unpar valdes priekšsēdētāju
ievēlēta Velta Ozols;

3) Pēc paziņojuma, šīs sab.

valdes locekle Galina-Biruta
Tillers no 1940. g. 18. apriļa

dzīvo Daugavpilī, 3. janvāra
ielā 5. 17169g

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. Tirdzniecības

reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.

reģ. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „B" reģistri

ar firmu ..Ķīmiski-iarmaceitis-
kās rūpniecības un tirdzniecības

akciju sabiedrība „Farmacija"

(Ri.ua, Gertrūdes ielā 19/21) ie-

rakstītās akciju sabiedrības re-

ģistra 496. folijā, uz tirdzniec.

reģ. tiesneša 1940. g. 23. maija

lēmuma pamata, ierakstīts:

1) Saskaņā ar paziņojumu un

protokoliem: a) 1940. g. 19
:

ap-

rīlī šīs sab. akcionāru ārkārtē-

jā pilnā sapulcē pārvēlēta val-

de un par valdes priekšsēdētā-

ju ievēlēts Eduards Zariņš, dzī-

vo Rīgā, Elizabetes ielā 57,

28. dz., bet par valdes locekļiem

Egons Dārziņš, dzīvo Rīgā,

Ivandes ielā 5, Ludvigs Mei-

nerts, dzīvo Rīgā, Dancigas

ielā 9, 2. dz., Ernests Brože,

dzīvo Rīgā, Aizsargu ielā 67,

5. dz., Andrejs Veinbergs, dzī-

vo Rīgā, Gertrūdes ielā 55,

13. dz., Oskars Siktars, dzīvo

Rīgā, Dzirnavu ielā 48. 14. dz.

un Žanis Bērziņš, dzīvo Rīgā,

Lāčplēša ielā 29 un par valdes

locekļa kandidātiem Kārlis Au-

ziņš, dzīvo Rīgā,_ Gertrūdes

ielā 49, 13. dz. un Ādolfs Kime-

nis, dzīvo Rīgā, Gertrūdes ielā

35, 5. dz., b) 1940. g._2o. aprilī

min. sab. valdes sede par val-

des priekšsēdētāja vietnieku ie-

vēlēts Egons Dārziņš. Direk-

tors-rīkotājs ir valdes loceklis

Ernests Brože.

2) Saskaņa ar paziņojumu,

Jānis Okšis 1940. g. 16. marta

nodevis atpakaļ viņam izdoto

piinvaru-prokuru. 17171g

Rīgā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grunduls.

Sekretārs E. Andersons.

Kļūdas izlabojums.

Rīgas apgabalt. Tirdzniec.

reģ. nodaļas sludinājums par

firmas „Akciju sabiedrības „Ka-

li" ierakstu akciju sabiedrību

reģistra 118. foliļa, kas ievie-

tots „Valdības Vēstneša" 1940.

gada 115. num. 4. lapp. 4. sleja,
jāizlabo tā, ka ar 2) apzīmēta

daļas otrā puse jālasa šadij
~Likvidacijas komisijas vārda

parakstās likvidācijas komisijas

priekšsēdētājs un viens likvidā-

cijas komisijas loceklis, vai

divi likvidācijas komisijas lo-

cekļi kopā." 16838g

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397.. 399., 401., 405.. 413. un 416.

pantiem un prasītajās Marijas

Bērziņš lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju

Krišu Bērziņu, kas dzim. 1597.

srada 18. janvārī, uzaicina atbil-

dētāju, kura dzīves vieta prasī-

tāiai Mariiai Bērziņš nav zina-

rna, ierasties tiesā 2 mēnešu lai-

ka pec šī sludinājuma ievietoša-

nas „Valdības Vēstnesī" un uz-

dot savu dzīves vietu Jelgavā.
Ja atbildētais šinī laikā neiera-

dīsies personīgi vai nesūtīs piln-
varnieku, pavēstes un citus pa-

pīrus atstās tiesas kanclejā, bet

lietu noliks tiesas sēdē un iz-

skatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti
ta un prasītājas iesniegto do-

kmentu noraksti.

Jelgavā, 1940. g. 22. maijā.
18084. 16908r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1450. p., paziņo, ka 1940. gada
29. februārī Marijas - Terēzes
Šiebels prasības lietā pret Vol-

demāru Šiebeli par laulības

šķiršanu tiesa aizmuguriski no-

sprieda: šķirt laulību, kas no-

slēgta 1924. g. 30. decembrī

starp Voldemāru un Mariju-Te-
rezi Šiebeliem.

Ja atbildētājs neiesniegs at-

sauksmi vai pārsūdzību Civil-

proc. lik. 833._, 869. un 1450. pan-

tos paredzēta laika, spriedums
nāks likumīgā spēkā.

Jelgavā, 1940. g. 22. maijā.

22. 1. 16909r

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajās Emilijas
Bērens lūgumu viņas laulības

šķiršanas lietā pret atbildētāju
Konstantinu Bērenu, kas dzim.

1911. g. 5. aprilī Rīgā, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

prasītājai Emilijai Bērens nav

zināma, ierasties tiesā 2 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzives vietu Jel-

gavā. Ja atbildētājs šinī laikā

neieradīsies personīgi vai nesū-

tīs pilnvarnieku, pavēstes un

citus papīrus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sēdē

un izskatīs aizmuguriski.
Prasības lūgumam pievienoti

tā un prasītāja iesniegto doku-

mentu noraksti.

Jelgavā, 1940. g. 22. maijā.
81090. 16910r

Priekšs. v. A. Mll enba c h s.

Sekretāra p. i. P. G u 1 b i s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Oskara Rušmaņa,

dzim. 1882. g. 15. decembrī,

mir. 1939. g. 7. oktobrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. h, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. maiiā.

M. 1. 1019/40. 17021

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekratara p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Rocheles Rabi-

ners, dzim. 1862. gadā, mir.

1936. gada 20. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums,un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1940. g. 22. maija.

M. 1. 1016/40. 17022e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P C, u 1 h ■ *

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Bertula Stund-

kalna, dzim. 1862. g. 29. okt.,

mir. 1939. g. 2. septembrī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vaj prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā. 1940. g. 22. maiiā.

M. 1. 1018/40. 17023e

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 9. maijā tiesas sedē at-

tai īto un nola c ī*o Ģederta Roz-

nera testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai pra ības uz

Ģederta Roznera mantoju ru kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norada,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1943. g. 22. maijā.
M. I. 102/40. 17035z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
194 t, g. 9. maijā tiesas sēdē at-

tīrīto un nolasīto Kārļa Tranča

te-tar.entu v. i kam būtu kīda*

ti'īias vii prasības uz Kārļa

Tranča mantoju r u kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jļlgavā, 1940. g. 22. maijā.
M. I. 1022/40. 17036z

Priekšs. v. A. M ī 1 e n b a c h s.

Sekretāra p. i. P. Gulbis.

Liepājas apgabalt. civilnodala,

saskaņā ar š. g. 20. maija lēmu-

mu, uzaicina 1931. g. 16. maijā
Ezeres pag. mir. Friča Anta d.

Bergholca, dzim. 1862. g. 12. aug,,

mantiniekus, kreditorus, legata-

rus un personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1940. g. 24. maijā.
L. 803m/40. 17043z

Priekšsēd. v. K. Kalniņš.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

194-0. g. 23. maija lēmumu (žurn.

1583. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģļstra „A"

daļas 70. reģ. numurā dzēsta

firma „Decs un Pernau, Liepā-

jā", jo tās uzņēmuma darbība

izbeigta 1939. g. 31. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēl.

Liepājā, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 23. maija lēmumu (žurn.
1582. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 287. reģ. numurā, firmas

„Clra Matusevičs, Liepājā,

īpašn. Mera Taubers" nodali-

jumā, ir ierakstīts, ka pilnvar-

nieks-prokurists līdz 1943. g.

21. maijam ir Mozus Kozlovskis.

Liepājāi, 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņa ar tiesneša

1940. g. 23. maija lēmumu (žurn.

1584. num.), Liepājas apgabal-

tiesas tirdzniec. reģistra „A"

daļas 509. reģ. numurā dzēsta

firma ~Liepājas līmes fabrika,

īpašnieks inž.-technologs Erichs
Šincs", Liepājā. Franča ielā 3.

jo tā uzņēmuma darbība iz-

beigta 1939. g. 31. decembrī

īpašnieka repatriācijas dēļ.

Liepājā. 1940. g. 23. maijā.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1940. g. 22. maija lēmumu
(žurn. 178. num.). Liepājas ap-

gabaltiesas tirdzniecības re-

ģistra ..B" daļas 24. reģ. nu-

mura, firmas ..Tirdzniecības

akciju sabiedrība A. Lippert.
Ijepājas nodala" ierakstīta
šada grozīta firma ..Akciju sa-

biedrība ~A. Lippert". Liepājas
nodaļa".

Ar 1937. g. 22. decembra Li-

kumu par akciju un paju sa-

biedrībām saskaņotus statū-

tus šai sabiedrībai tirdzniecī-

bas un rūpniecjbas ministri*

apstiprinājis 1940. g. 15. martS

un tie izsludināti 1940. gada

15. aprilī ..Ekonomista" 8. iium.

Saskaņā ar statūtiem, visu

sarakstīšanos sabiedrības da-

rīšanās izdara valdes vārdā

ar viena valdes locekļa vai di-
rektora rīkotāja parakstu. Vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, ze-

mesgrāmatu un citus aktus, tā-

pat arī pieprasijumus par sa-

biedrības sumu atpakaldabū-

šanu no kredītiestādēm un arī

tekošo rēķinu čekus paraksta

divi valdes locekli vai viens

valdes loceklis un direktors

rīkotājs. Naudas sūtijumu un

dokumentu saņemšanai pastā

pietiek ar viena valdes locekļa

vai direktora-rikotāja parakstu.

Sabiedrības mērķis ir;

1) tirdzniecība ar šujmašī-

nām, drēbnieku darba rīkiem

un piegriežamiem aparātiem,

ādu asināmām, biroja, adāmam

un spolmašīnām, velosipēdiem,

motocikliem, bērnu ratiņiem,

radio aparātiem un patafoniem
un minēto aparātu, mašīnu un

satiksmes līdzekļu dalām, pie-

derumiem un dzenamām ierī-

cēm; 2) ražot velosipēdu*,

velosipēdu daļas un bērnu ra-

tiņus, un labot un montēt pirmā

punktā minētos priekšmetus;

3) iegūt, ierīkot un izman-

tot dažādus pirmā un otrS

punktos minēto priekšmetu

tirdzniecības, rūpniecības, la-

bošanas un montāžas uzņēmu-

mus; 4) uzņemties pirmā un

otrā punktos minēto priekšmetu
pārstāvniecību, izpildīt pasūtī-

jumus un piegādes un sarīkot

dažādus pārdodamo mašīnu

un satiksmes līdzekļu lietošanas

pamācības kursus. 16629e

Liepājā, 1940. g. 22. maija.

Tirdzn. reģ. tiesn. K. Kalniņš.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, karti

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maijā tiesas sēdē

nolasīto 1861. g. dzimušā un

1940. g. 28. martā Skaistas pag.
mirušā Andreja Vēvera publisko
testamentu vai kam būtu kādi

praīijumi vai tiesības uz

viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laika pēc M

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.-

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.
L. 2612a/40. 17046z

Vicepriekšsēd. N. K i g u r s.

Sekretāra v. J. Kampan s

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 7. maijā tiesas sēdē no-

lasīto 1862. gadā dzimušā un

1940. g. 5. aprilī Krāslavā mi-

rušās Fetinijas Jemeljanovs pub-
lisko testamentu vai kam būtu

kādi prasijumi vai tiesības uz

atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā,
L. 2572a/40. 17047z

Vicepriekšsēd. N. Ķ i gurs.

Sekretāra v. J. Kampām,

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710.

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret
1940. g. 29. februāra tiesas sēdč

attaisīto mir. Salimona Buļa
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tl»

tiesai 3 mēnešu laikā pēc Sf

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikuša»

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī. 1940. g. 22. maija.
L. 108a.40. 17053z

Priekšs. v. H. švarcbachs,

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

118. nutn., trešdien, 1940. g. 29. maijā Valdības Vēstnesis 5



Daugavpils apgabali3. clvilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēde

attai.ī.o mir. Fedota Dektjareva

privāto testamentu vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un piebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušas no iebildu-

miem.

Daugwpi;ī, 1940. g. 22. maijā.
L. la/40. 17054z

Priekšs. v. H. Švarcbachs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabali.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1940. g. 3. apriļa tiesas sēdē

attai.īto mir. Zuzannas Sur-

vilovs - Ščerbakovs privāto testa-

mentu vai kam būtu kādas

prasības vai tiesības uz

viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1940. g. 22. maijā.
L. 3315a/40. 17055z

Priekšs. v. H. Švarcbachs.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabaltiesas Re-

ģistrācijas nodaļa, pamatojoties
uz Lik. par kopdarbības sabied-

rībām un to savienībām 160. p.,

paziņo, ka Krājaizdevu sabiedrība

pie ~Miesnieku Sinagogas Daugav-
pilī", kas bija reģistrēta 1928. g.
27. aprilī, saskaņā ar finansu

ministra 1939. g. 17. jūnija at-

ļauju nodevusi visus aktivus un

pasivus bezpeļņas biedrībai Dau-

gavpils žīdu labdarības biedrībai

rabina Josifa Rozina (Rogačovera)
vārdā („Gmiles Chesed"). Sa-

biedrība izbeigusies un reģistri
dzēsta 1940. g. 10. maijā.

Daugavpilī, 1940. g. 24. maijā.
L. 36./28. 17045Š

Nodaļas pārzinis A. Bergmanis.
Sekretāra v. J. Richters.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1940. g. 20. feb-

ruāra spriedumu Nesa Kaplans

(Kaplaniene), dzim. 1901. g. 6.

janva.ī, Rīgā, atzīta par vainīgu,
ka turējusi pārdošanai savā gaļas
un desu tirgotavā Rīgā, Skārņu
ielā 18, bojātas desas un nav ievē-

rojusi pienācīgu tīrību un kārtību

minētā tirgotavā, kas konstatēts

1939. g. 8. augustā, un sodīta

pēc Sodu lik. 235. p. un 236. p.
1. d. ar 200 latiem vai maksāt-

nespējas gadijumā ar 6 nedēļām
arestā.

1940. g. 27. maijā.
155. kr. i: 17193z

Pap. mierticsn. A. Dikmanis.

Sekretārs E. Āboliņš.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143. p.,

paziņo, ka 1940. g. 24. maijā

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1308. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Movšu Brenne-

ru, dzim. 1898. g. 10. aprilī Pēr-

nava, Igaunija, un Slovu Bren-

uers, dzim. Belkinds, dz. 1903.

gada 8. jūnijā Aiviekstes pag.,

no 1940. g. 12. marta pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas no-

dibināta ar 1940. g. 24. februārī,

Rīgā, notāra M. Culkova kan-

torī ar reg. 2045. num. noslēgto

līgumu. 1308. r. 1. 17064g

1940. g. 24. maijā.

Miertiesuesis E. Lejiņš.
Sekretārs V. Lipsts.

Rīgas pils. 15. iec- miertiesnesis,

pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantas glabāšanss

izbeigšanu valsts un pašvaldības
iestādēs („Vald. Vēstn." 1939. g.

293. num.) 4., 5. un 6. pantiem,

paziņo, ka tiks pārņemtas valsts

īpašumā šādas naudas sumas,

kas pienācās: Mendelim Rojakam
Ls 110,65, Jēkabam Levitasam

Ls 209,44,Rīgas kokvilnas vērptu-

ves un lentu austuves sabiedr.

„Lenta" Ls 139,66 Rebekas Frīd-

manis naudas sadalīšanas lietā

1249. 1. un uzaicina sludinājumā
minētās personas pieteikt savus

iebildumus 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas gai-
dības Vēstnesi", ja viņām uz šo

naudu ir kādas tiesības un ja

viņas atzīst, ka uz sludinājumā
•norādīto naudu šis likums nav

attiecināms. 17194z

Miertiesnesis (paraksts).

Madonas apr. 1. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Likuma par

privātpersonu mantu glabāšanu

valsts un pāšvaldības iestādēs

(„Vald. Vēstn." 1939. g. 293.

num.) 4., 5. un 6. pantiem, pa-

ziņo, ka pārņems valsts īpašumā
miertiesneša depozītā ismaksātās

naudas sumas:

1) no Antona Savina drošības
nauda vina apsūdzības lietā pēc
1903. g. Sod. lik. 51. un 581. p.
1. d. Ls 200,—;

2) Hiršam Rabinovičam Ls

142,— Ševteļa Evjāna naudas sa-

dalīšanas lietā;

3) Ls 157,48, ko Valsts Zemes

banka iemaksājusi uz Madonas

apr. Oļu - Apeltienas pag. Apel-
tienas muižas hip. 10. num. no-

stiprinātā parāda nolīdzināšanai;

4) Ls 768,60, ko Valsts Zemes

banka iemaksājusi uz Madonas

apr. Saikavas pag. Saikavas mui-

žas hip. 210. num. nostiprināta

parāda nolīdzināšanai;

5) Ls 557,84, ko Valsts Z;mes

banka iemaksājusi uz Lazdonas

pag. Vec- un Jaun-Lazdonss
muižas hip. 95. num. un Grašu

pag. Grašu muižas hip. 50. num.

nostiprināta parāda nolīdzinā-

šanai;
6) Ls 132,98 Andreja Putniņa

prasības lietā pret mir. Kārļa
Skubina mantojuma masu un

uzaicina visas personas un issiā-

des, kam uz šo naudu ir kādas

tiesības un kas atzīst, ka uz

sludinājumā norādītām naudas

sumām šis likums nav attieci-

nāms, iesniegt 3 mēnešu laikā

iebildumus miertiesnesim, adre-

sējot iebilduma rakstu tieslietu

ministrim.

Ja 3 mēnešu laikā iebildumus

neiesniegs, minētās sumas pār-

ņems valsts īpašumā.

Madonā, 1940. g. 24. maijā.
287 16912z

Miertiesnesis V. D a u k š a.

Sekretārs A. Me tu zāl s.

Madonas apr. 2. iec. mierties-

nesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar Jaņa-Au-

gusta Hanzena, dzim. 1906. g.

16. augustā, mir. 1940. gada

29. februārī Galgauskas pag.

Galgauskā, nāvi ir atklājies

mantojums un tādēļ uzaicina

visas personas, kam uz šo man-

tojumu būtu kādas tiesības

vai prasības kā mantiniekiem,
legatariem, fideikomisariem,

kreditoriem u. t. 1., pieteikt

miertiesnesim savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī" un no-

rāda, ka laikā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam. 462. I. 16619e

Gulbenē, 1940. g. 21. maijā.

Miertiesnesis O. Kalniņ š.

Liepājas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1949. g.
30. marta 'tiesas pavēli Anna

Lauksargs, dzim. Bergmanis, dz.

1889. g. 15. augu~tā Dunikas

pag., atzīta par vainīgu pienācīgas
tīrības neievērošanā, glabājot pār-
došanai ēdamvielas 1940, g. 8.

februārī savā tirgotavā .Liepājā,
Graudu ielā 42 un sodīta pēc
Sodu lik. 235. panta ar 20 latiem

vai nesamaksāšanas gadījumā ar

4 dienām arestā.

Liepājā, 1940. g. 25. maijā.
89. I. 17197z

Miertiesnesis J. Ziemelis.

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu

izpildītājs J. Driba (kancleja
Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.) sa-

skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280

līdz 1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas

Ls 48.667,80 ar soda proc. pra-

sības piedzīšanai 1940. gada
7. septembrī, pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civilnodalas sēžu

zale pārdos L publiskā izsolē
Sofijas Dubinskas nekustamo

mantu pilna sastāvā, kas atro-

das Rīga, Tallinas ielā 56, 3. hi-

pot. iecirknī un ierakstīta ze-

mes grāmatu reģistra 368. num.

(34. grupa, 7. grunts) un sa-

stāv ho gruntsgabala, 3000 kv.
metru kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 50.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 82.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmitā daļa —Ls 5000,— un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tada pec likuma ir va-

jadzīga ;

5) šīs nekust mantas zemes-

grāmatu ved Rīgas zemesgrā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šīs ne-

kustamās mantas pārdošanu, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-

clejā, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodalas kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 21. maijā.

L. 707/39. 17199g

Tiesu izpild. J. Driha

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.

tiesu izpildītājs J. D r i b a (kan-
cleja Rīgā, Avotu ielā 7, 8. dz.),
saskaņā ar Civilprocesa lit

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Finansu min. Nodokļu de-

partamenta Ls 6168,30 ar proc.

prasības piedzīšanai 1940. gada

7. septembrī, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu

zaiē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Paula Bērziņa mant. masai

piederošo domāto V24. d. no ne-

kustamā īpašuma, kas atrodas

Rīgā, Gubernciemā ar nosau-

kumu „Koku zāģētava" un ie-

rakstīta „C" zemesgrāmatu re-

ģistra 4700. num. un sastāv no

1 desetiņas zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles

vērtība Ls 6960, ;

3) tai ir hipotēku parādi

Ls 4468,42;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda novērtējuma
desmita daļa V24 Ls 29, —un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamās nekustamās

mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tada pēc likuma ir

vajadzīga;
5) šīs nekustamās mantas ze-

zemes iriāmatas ved Rigas

zemesgrāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šīs nekustamās

mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,

mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanclejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-

nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-

vilnodaļas kanclejā.

Rīgā, 1940. g. 21. maijā.
292. 1. 17198g

Tiesu izpildītais J. D ri b a

Rīgas notārs E. Brikovskis,

pamatodamies uz Notāru lik.

121. p. un Tatjanas Baraban-
čiks, dzim. Ketlers, arī Ket-

ners, Anastasijas Jurčs, dzim.
Ketlers, arī Ketners, un Natā-
lijas Ketlers, arī Ketners, lū-

gumu, kas ierakstīts notāra

regjs'tiī 1940. g. 27. maijā ar

5436. num., izsludina par at-

sauktu pilnvarojumu, ko minē-

tas personas devušas savam

brālim Vilim Ketleram, arī

Ketneram, ar pilnvaru, ko ap-
liecinājis Rīgas notārs Jānis
Graudiņš 1935. gada 30. ok-

tobri ar reģistra 8562. num.,
līdz ar varbūtējiem tālākpiln-

varojumiem. 17209e

Notārs E. Brikovskis.

CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Biedrība ~Latvijas

skaņražu kopa", kas reģistrēta

Rīgas apgabatiesā 1923. gada
5. XII, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ, bir. pārz. J. Bērziņ?.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Pāvilostas jūrmalas

zvejnieku aroda biedrība", kas

reģistrēta Liepājas apgabaltie-
sā 1923. g. 17. VIII, ir galīgi

likvidēta. 17122g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Latviešu „Mazās
skatuves" klubs, kas reģistrēts
Rīgas apgabaltiesā 1922. gada
18. I, ir galīgi likvidēts.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Latvijas nacionālo

skolotāju savienība", kas reģis-
trēta Rīgas apgabaltiesā 1922.

gada 1. XI, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Rīgas slimo kasu
aptieku darbinieku biedrība",
kas reistreta Rīgas apgabaltie-
sā 1929. g. 30. X, ir galīgi lik-
vidēta. 17119g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Kusas un apkārtnes
biškopības biedrība", kas re-
ģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1920. g. 13. X, ir galīgi likvi-
dēta. l7llBg

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Stāmerienes-Kalna-
muižas zvejniecības biedrība
«Plaudis", kas reģistrēta Rīgas
apgabaltiesa 1923. g. 26. IX, ir
galīgi likvidēta. 17117g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Pāvila biedrība
Rīga", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesa 1929. g. 20. novem-

brī, ir galīgi likvidēta. 17116g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība „Šlarafi a«

kas pārreģistrēta ar sabiedriski
lietu ministra 1938. g. 28. X lē-
mumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņa
Reģ. bir. parz. J. ?'

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība „Vācu sko-
lēnu brīvdienu kolonija", kaš
pārreģistrēta ar sabiedrisko
lietu ministra 1938. g. 25. au-

gusta _R 487. lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 17115g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.-
Reģ. bir. pārz. J. Bēr z i ņ

Preses un biedrību depart
Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Aizputes vācu sa-

darbības biedrība" (Deutsche
Arbeitsgemeinschaft in Aizp u.
te), kas pārreģistrēta ar sabied-

risko lietu ministra 1939. gada
25. augusta lēmumu, ir galīgi
likvidēta. 17114g

Nodaļas vad. A. Liepiņā
Reģ. bir. pārz. J. B ē r zjnjļ

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Rīgas Vācu sadar-
bības biedrība" (Deutsche Ar-
beitsgemeinschaft in Riga"), kas
pārreģistrēta ar sabiedrisko
lietu ministra 1939. g. 25. augus-
ta lēmumu, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka ~Daugavpils medici-

nas biedrība", kas reģistrēta
Daugavpils apgabaltiesā 192L

gada 10. VI, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņs.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Latvijas baletdejo-
tāju biedrība", kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1932. gada
5. IV, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš,
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ..Latvijas jūrniecī-

bas veicināšanas biedrība", kas

reģistrēta Rīgas apgabaltiesā
1925. g. 30. IX, ir galīgi likvi-
dēta. 17113g

Nodaļas vad. A. LiepinV
Reģ. bir. parz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Cilvēku tiesību aiz-

sargāšanas liga", kas reģistrē-
ta Liepājas apgabaltiesā 1931.

gada 17. decembri, ir galīgi lik-

vidēta. 17127g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ l.

Reģ. bir. parz. J. B ē r z i p >

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziyo, ka Rīgas palīdzības un

apbedīšanas biedrība „Vienī-
ba", kas reģistrēta Rīgas apga-

baltiesā 1923. g. 28. XI. ir ga-

līgi likvidēta. 17126g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ $
Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i ņ 3

Preses un biedrību depart
Biedrību nodaļa

paziņo, ka Krievu juridiskā
biedrība Latviiā, kas reģistrēta
Rīgas apgabaltiesā 1929. gada
27. 111, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.
Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka «Latvijas technikas

darbinieku biedrība", kas re-

ģistrēta Rīgas apgabaltiesa
1922. g. 31. V, ir galīgi likvi-

dēta. 17124g:

Nodaļas vad. A. L i e p i u š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka Piltenes izglītības

biedrība „Ausma", kas reģis-

trēta Liepājas apgabaltiesā
1924. g. 28. X, ir galīgi likvi-

dēta. 17095g

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērzi n

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

paziņo, ka «Ventspils Teātra

Sabiedrība", kas reģistrēta Lie-

pājas apgabaltiesā 1921. gada
6. IX, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. B ē r z i P &

Preses un biedrību depart.
Biedrību nodala

paziņo, ka „Saukas biškopības
biedrība", kas reģistrēta Jelga-
vas apgabaltiesā 1921. gada
4. VIII, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. L i e p i p š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

SLUDINĀJUMS.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārdu maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Eleonora - leva Šmits,
dzim. 1937. g. 27. okt. Rīgā,
dzīvo Cēsīs, Dārza ielā 19,
2. dz., veļas turpmāk saukties
uzvārda „Abele";

2) Apolonija-Alma Akmens-

Steinbuks - Šteins, dzim. 1920.

gada 24. dec. Sesavas pag.,

dzīvo Sesavas pag. Kapu-Jaun-
zemjos,

_
veļas turpmāk sauk-

ties uzvārda „Akmens";
3) Teodors Baumanis, dzim.

1900. g. 22. janv. (pasē
23. janv.) Cīravas pag., dzīvo
Cīravas pag. Talivaldos, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

Zemdega";
4) Oskars

- Arvīds Bechma-

nis, dzim. 1912. g. 30. martā

Jaunauces pag., ar sievu
Annu-Birutu, dzim. Skolmeis-

ters, dzim. 1915. g. 29. martā

Ventspilī (pase Sarkanmui-
žas pag.), un delu Vilni, dzim.
1939. g. 9. jūn. Jaunauces pag.,
dzīvo Jaunauces pag. Vēveros,
■veļas turpmāk saukties uzvārdā
„Liepars";

5) Fricis Beigats, dzim. 1913.
gada 23. okt. Usmas pag.,
dzīvo Rīgas-Jurmalā, Konkor-
dijas iela 5L_ vēlas turpmāk
saukties uzvārdā ..Sikiieks";

6) Arturs Brems - Bremze,
dzim. 1914. g. 21. jūn. Jēkab-
pilī, dzīvo Rīga, Zaķusalā,
Krastmalas iela 16, 3. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Banga";

7) Janis-Alberts Buiķis (Bui-

kis),_ dzim. 1908. g. 3. dec.
(pase Aknistes pag.), ar

sievu Annu, dzim. Grauze,

dzim. 1920. g. 19. marta Lasu

pag.,
dzīvo Laucesas pag.

Kalnazemgaļos, veļas turpmāk

saukties uzvārda ..Bajārs";

8) Arnolds Dombrovskis,

dzim. 1904. g. 15. jūn. Salas-

pils pag., karavīrs, ar sievu

levu-Melaniiu, dzim. Buksis-

Karoļs, dzim. 1910. g. 16. apr.

Ventspilī, un
meitu Dainu,

dzim. 1937. g. 3. nov. Liepāja,

vēla-s turpmāk saukties uz-

vārdā „Daugups";
9) Ferdinands - Augusts - Ge-

orgs Feldheims (Feltheims) -

Veltheims, dzim. 1914. g. 6. mai-

iā Apriķu pag., dzīvo Kuldīgas

pag. Censoņos, veļas turpmāk

saukties uzvārda „Valks";

10) Usko -
Taivo - Vilhelms

Feldheims - Veltheims, dzim.

1906. g. 16. nov. Apriķu pag.,

dzīvo Kuldīgas pag. Censoņos,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Valks";

11) Vilma -
Trīne

-
Leontīne

Froka, dzim. 1912. g. 15. febr.

Lielplatones pag., ar delu Dzin-

taru-Arvīdu, dzini. 1937. gada

20. aug. Jelgavā, dzīvo Liel-

platones pag. Pauros, vēlas

turpmāk saukties uzvārdā

„Priednieks";

12) Jēkabs Grīnbušs, dzini.

1890. g. 16. martā Kandavas

pag., dzīvo Jelgavā, Dīķa ielā

22, 6. dz., vēlas turpmāk sauk-

ties uzvārdā „Grava";

13) Leonhards - Eižens Ke-

senields - Peskovs, dzim. 1906.

gada 14. janv. Liepājā, dzīvo

Rīgā, Stabu ielā 44, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā „Lazda";
14) Nikolajs Knospe, dzim.

1914. g. 28. aug. Rīgā, ar sievu

Zinaidu, dzim. Jakob.sons,
dzim. 1916. g. 11. martā Krie-

vijā, dzīvo Rīgā, Pērnavas

ielā 48, 8. dz., vēlas turpmāk

saukties uzvārdā „Pumpurs";

15) Saša (pasē arī Alek-
sandrs) Krievs, dzim. 1913. g.

19. febr. Saikavas pag., kara-

vīrs, vēlas turpmāk saukties

uzvārdā „Upmalis";
16) Kārlis - Rūdolfs Lacen-

bergs - Lāčenbergs, dzim. 1887.

gada 2. dec. (pasē —3. dec.)
Seces pag., ar sievu Matildi,

dzim. Osītis, dzim. 1888. gada

septembrī (pasē 9. sept.)
Sērenes pag., dzīvo Jaun-

jelgava, Jelgavas ielā 77, vē-

las_ turpmāk saukties uzvārdā

Lačkalns";

17) Edvards (pasē Edu-
ards) Ļagušniks, dzim. 1902. g.

30. martā Ciblas pag., ar sievu

Magdalēnu (pasē Madele),
dzim. Calmans, dzim. 1899. g.

29. apr. (pasē 17. apr.) Cib-

las pag., un meitu Reginu-
Skaidrīti, dzim. 1938. g. 29. nov.

Ciblas pag., dzīvo Ciblas pag.

Babrovo c.
L

vēlas turpmāk
saukties uzvārdā „Irbe";

18) Oskars - Ernests Linzels,
dzim. 1921. g. 7. okt. Vācijā,
dzīvo Rīga, Slokas ielā 110,
3. d_z., veļas turpmāk saukties
uzvārda „Abelis";

19) Lizete Rozenfelds, dzim.
1899. g. 29._ janv. (pasē 30.

janv.) .Liepāja, dzīvo Rīgā, L.

Nometņu iela 55, 3. dz., vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

„Linars";

20) Jānis-Rudolfs Saule-Sau-

lītis, dzim. 1907. g. 28. sept.
Mārcienas pag., ar sievu Almu,

dzim. Resnis, dzini. 1907. g.

1. aug. Mārcienas pag., un dēlu
Mari, dzim. 1937. g. 10. jūl.
Mārcienas pag., dzīvo Mārcie-

nas pag. Smiltniekos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā
„Saule";

21) Jānis - Aksels Sendiks,
dzim. 1915. g. 3. jūl. Bejas pag.,

Kara skolas kadets, vēlas turp-
māk saukties uzvārdā «Lū-

zums";
22) Jānis - Teofils Sīpols-

Falkenburgs, dzim 1914. gada
8 apr. Kursīšu pag., dzīvo
Kursīšu pag. Mežniekos, vēlas
turpmāk saukties uzvārdā

«Sīpols";
23) Jānis-Voldemars Stepis-

Stepus, dzim. 1900. g. 28. okt.
Mežotnes pag., ar sievu Minnu,
dzim. Stepus (pasē Stepe),
dzim. 1898. gada 22. dec. (pasē

23. nov. Mežotnes pag.), un

meitām: Hildu-Līnu, dzim. 1929.
gada 13. febr. Tumes pag., un

Veltu-Zigridu, dzim. 1932. g.

8. jul. Irlavas pag., dzīvo Kaln-
ciema pag._ Jaunzemkviešos,
veļas turpmāk saukties uzvār-

dā «Sējējs";

24) Jānis Šmits, dzim. 1904.
gada 27. apr. Mazstraupes pag.,

karavīrs, ar sievu Moniku,
dzim. Lazda, dzim. 1912. g.

3. nov. (pase 21. okt.) Jās-
muižas pag., un meitām: Ani-
tu, dzim. 1935. g. 2. martā

Rīga, un Maiju, dzim. 1939. g.
5. aug. Rīga, vēlas turpmāk
saukties uzvārda «Smilga";

25) Fricis - Arnolds Šulcs,
dzim. 1912. g. 4. janv. Krievi-
ja, ar meitu Ainu, dzim. 1937.
gada 4. febr. Liepājā, karavīrs,

vēlas turpmāk saukties uzvārdā

Salka";
"

26) Arvīds-Arturs Tolmajiis,
dzim. 1916. g.

18. nov. Māl-

pils pag.,
dzīvo Rīga, Berzu

ielā 6, 2. dz„ vēlas turpmāk

saukties uzvārda „Terce";

27) Kārlis Veirauchs, dzim.

1886. g. 3. maijā (pase 4. mai-

iā) Rīgā, ar sievu Annu, dzim.

Katlaps, dzim. 1884. g. 27 aug.

(pasē 1886. g. R'S a\
n

u"

dēlu Kārli-Laimoni, dzim. 1925.

gada 26. maija Rīga, dzīvo

Rīgā, Amālijas iela 13, 1. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā
„
Vairogs";

28) Nikolajs Velsfluchts,

dzim 1897. g. 9. apr. Liepāja,

ar sievu Valeriju, dzim. Ni-

pers - Niperovičs,_ dzim. 1899.

gada 23. jūl. Liepāja, un delu

Arvedu-Adolfu, dzim. 1923.

gada 30. okt. Liepāja, dzīvo

Liepājā, Rožu iela 21, 7. dz.,

vēlas turpmāk saukties uz-

vārdā ..Plūdums";

29) Jānis -
Rūdolfs Vilks-

Brants, dzim. 1905. g. 19. nov.

Ēveles pag., ar sievu Annu-

Emiliju, dzim. Zalts (pase

Zalte), dzim, 1904. g. 19. apr.

Puikules pag., un bērniem:

Rūtu-Regīnu, dzim. 1937. g.

16. apr. Burtnieku pag., un

Andri-Miervaldi, dzim. 1939. g.

12. sept. Burtnieku pag., dzīvo

Burtnieku pag. Druvas, veļas

turpmāk saukties uzvārda

~Zemturis";

30) Miķelis Žuravskis, dzim.

1900. g. 6, dec. (pase 5. dec.)

Rīgā, karavīrs, veļas turpmāk

saukties uzvārdā ~Vilks";

Saskaņā ar Likuma par uz-

vārdu maiņu 9. pantu, iebildu-

mi minēto pilsoņu uzvārdu

mainas lietas jāiesniedz lekš-

lietu ministrijai 14 dienu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1940. g. 28. maijā.

PV 095. gr. U. 17210e

lekšlietu ministr. Admin. dep.

direktors L e g z d i ņ š.

Pasu nodaļas vadītājs

P. Kurzemnieks.

118. num., trešdien, 1940, g. 29, maijā
Valdības Vēstnesis6



preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

Baz ļņ0, ka „Vecsaules_ un ap-

kārtnes laukkopības pārraudzī-

bas biedrība", kas reģistrēta

Jelgavas apgabaltiesa_ 1930. g.

12 V, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
parz. J. Bērziņš"

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Baldones un ap-

kārtnes biškopības biedrība",

v
as reģistrēta Jelgavas apga-

baltiesā 1921. g. 11. VIII, ir ga-

līgi likvidēta. 17102g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka ~Daugavpils nam-

saimnieku biedrība", kas reģis-

trēta Daugavpils apgabaltiesa

1922 g-
17. VI, ir galīgi likvi-

dēta. 17103g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. B e r z i n š.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Rīgas automobiļu

klubs", kas reģistrēts Rīgas ap-

gabaltiesā 1923. g._ 19. decem-

brī, ir galīgi likvidēts. 17104g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
parz. J. Bērziņi

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Sarkaņu pagasta

laukkopības pārraudzības bied-

rība „Vārpa", kas reģistrēta Rī-

gas apgabaltiesa 1933. g._2B. no-

vembrī, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.,

Biedrību nodaļa

paziņo, ka Biedrība «Darba

jaunatne", kas reģistrēta Rīgas

apgabaltiesā 1926. g. 27. ok-

tobrī (504. 1.), ir galīgi likvi-

dēta. 17106g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka «Zobolotjes izglītī-

bas biedrība", kas reģistrēta

Daugavpils apgabaltiesa 1930.

gada 25. jūlijā (60. num.), ir

galīgi likvidēta. 17097g

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart

Biedrību nodala

paziņo, ka ~Liepājas Ebreju

Aizdevu-Labdarības Biedrība

„Gmi!es Chesēd" pie lūgšanas

nama Pētera ielā 13, kas reģis-

trēta Liepājas apgabaltiesa

1923. g. 27. nov., ir galīgi lik-

vidēta. 17098s

Nodaļas vad. A. Liepipš.

Reģ. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa

paziņo, ka „Krievu artistu bied-

rība", kas reģistrēta Rīgas ap-

gabaltiesā 1925. g. 26. oktobrī,

ir galīgi likvidēta. 17099g

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

■paziņo, ka „Cēsu pilsētas I pa-

matskolas absolventu biedrība",

kas reģistrēta Rīgas apgabal-
tiesā 1931. g. 19. maijā, ir ga-

līgi likvidēta. 17112g

Nodaļas vad. A. Lļepiņš.
Reg. bir. parz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodala

saziņo, ka „Bolvu žīdu izglītī-

bas biedrība", kas reģistrēta

Daugavpils apgabaltiesā 1924.

.gada 15. 11, ir galīgi likvidēta.

Nodaļas vad. A. Liep i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.

Biedrību nodaļa
paziņo, ka «Latvijas piensaim-
niecības centrālās savienības

darbinieku biedrība", kas reģis-
trēta Rīgas apgabaltiesa 1927.

sada 12. janvārī, ir galīgi lik-

vidēta. 17111s

Nodaļas vad. A. Liepiņš.
_JReģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

dzinējs paziņo, ka 1940. gada
7- jūnija, pīkst. 12 un 13, Rīga,
Stabu ielā 46/48, un Tornsona
'ela 30, vairāksolīšanā pārdos
Alfrēda Trijetca auto, zirgus,
«as novērtēti par Ls 4000,—,
vi ūa dažādu nodokļu parada

Piedzīšanai. 17222'e

Nodokļu piedz. R. Knochs.

Nodokļu depart. nodokļu pie-

minējs paziņo, ka 1940. gada

l' iunija, pīkst. 14, Rīgā, Lop-
kautuves iela 1, vairāksolīšana

Pārdos Alfrēda Trijetca loko-

mobili, gateri u. c. 1., novērtē-

ts Par Ls 13.000—, viņa da-

žādu nodokļu parāda piedzīša-
nai. 17223
Nodokļu piedz. R. Knochs.

Izglītības min. Skolu departaments
1940. g 5. jūnijā, pīkst. 14, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja
telpas 141. ist.

'

rakstiskā sacensībā izdos:
1) Valmieras valsts ģimnāzijas remontu un podn. darbus,

drošība Ls 100,—;

2) Rūjienas valsts ģimnāzijas remontdarbus,
drošība Ls 50,;

3) Jelgavas valsts kurlmēmo skolas remontdarbus,
drošība Ls 200,—;

otrreizēji rakstiskā sacensībā
4) Smiltenes valsts ģimnāzijas remontdarbus,

drošība Ls 150,—;

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2, zīmognodokli, līdz ar No-
dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacensības noteikumiem
jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 2196

Tuvākas ziņas un noteikumi turpat darba laikā. 17134z

Izsutinās min. Skolu departaments
š. g. 4. jūnijā, pīkst. 11, Rīgā, Vaļņu ielā 2, Būvniecības biroja telpās
141. istabā

rakstiskā sacensībā izdos:

1) Daugavpils valsts pamatskolas remontdarbus,
drošība Ls 130,—;

2) Salienas valsts pamatskolas remontdarbus,
drošība Ls 70,—;

3) Daugavpils valsts skolotāju institūta podnieku darbus,
drošība Ls 110,—;

4) Sventes valsts pamatskolas remontdarbus,
drošība Ls 120,—;

5) Silenes valsts pamatskolas remontdarbus,
drošība Ls 60,—;

6) Tukuma valsts ģimnāzijas podnieku darbus,
drošība Ls 50,—;

7) Tukuma valsts ģimnāzijas podnieku darbus,
drošība Ls 40,—;

8) Artēziskās akas urbšanas darbus

pie Jāņa Cinzes valsts ģimnāzijas Valkā, drošība Ls 300,—.

Rakstiski piedāvājumi, ar Ls 2,— zīmognodevu, līdz ar No-

dokļu departamenta apliecību, saskaņā ar sacenrības noteikumiem,

jāiesniedz Būvniecības birojam līdz minētam laikam. L 2193

Tuvākas ziņas un noteikumus sniedz turpat darbalaikā. 17133z

Galvaspilsētas Ris liii pārvalde
paziņo, ka sakarā ar transformatora stacijas (T 222) pārslēgšanu,

ceturtdien, is. 30. mullā, L 2206

būs noslēgta elehtr. strāva šādas ielas:
1) pa Tēibatas ielu no 47./48. num. līdz Lāčplēia ielai,

2) pa Martas ielu no 3. num. līdz Tērbatas ielai,

3) pa Ģsrtrūdes ielu no 32./35. num. līdz Akas ielai.

Posto oo telegrāfa departaments
š. g. 6. jūnijā, pīkst. 9

mutisfcā izsolē izdos

zāli pļanlaī un novākšanai Viltas gaisa ostā,
t. i. Pils-Lugažu saimniecības 460F zemes gabalā, kas izsolei un

darbam sadalīts 14 gabalos.

Izsole notiks uz vietas.

Tuvākas ziņas sniedz Valkas pastmeistars un departamenta

Saimniecības pārvalde Rīgā, Radio ielā, istaba 58. L 2199

KARA RESORS

Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 15. dz.,

š. g. 8. jūnijā, plk't. 9,

jaufotā īssofē ixnamāis

ložu un šķēpeju vākšanas tiesības

1940. gada šaušanas sezonā.

Ar sīkākiem noteikumiem var iepazīties turpat. 17143

Mažu departaments
1940. g. 6. jūnijā, pīkst. 12, Rīgā, Merķeļa ielā 13, Latviešu biedrībā

jauktā izsolē pārdos

saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus, klučus un

atgriezumus, oša, ozola, gobas un kļavas baļķus un klučus,

brāķa stut- un papīrmalku, egles pāļus un citus materiālus,

kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās Rīgā un

Ventspilī Mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Materiālus pārdos saskaņā ar Lauksaimniecības nolikuma

attiecīgiem pantiem (15. nod. ceturtā apakšnodaļa) un apstiprinātiem

nosacijumiem.
Mežu departaments patur tiesības izsludinātās un pārdošanai

nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas, izsoles un pārdošanas nosacijumi Mežu depar-

tamentā, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 6. dziv., 49. ist. (tālr. 21486).

J7252
Mežu departaments.

Šoseju un zemes ceļu tfepart. Z.raj. inženieris

1940. g. 6. jūnijā, pīkst. 9, Bērzes pag. namā

jauktās izsolēs izdos

1000 li. m oranfs - smilts pārvešanas darbus
no vairākām grants-smilts bedrēm, uz Bērzes pag. klaušu ceļiem.

Pārvešanas darbi sadalīti vienībās pa 40 līdz ĪOO kub. m.

Nodrošinājumi pie izsolēm Ls 10,— līdz Ls 25,—.

Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā Jelgavā,

Lietuvas
ielā" 26 un pie darbu uzr. j. Auz.ņa L.vberzes Pag.

„Eniņos" -

tālr. Bērze 75.
17,38

Sabiedriskās aizgādības departaments
Rīgā, Valdemāra itlā 33, š. g. 14. jūnijā, pīkst. 11,

izdos vaitstistz& sacensībā

154,5 ftg cūfzu saru un

1200 fzģ zirgu astru piegādi

Latvijas neredzīgo institūtam.

Piedāvājumi nodrošināmi ar 10% no kopsumas. Ar tuvākiem

sacensības un piegādes noteikumiem var lepazīties departamentā
darbdienās no pīkst. 9 līdz 15 17142

Šoseju un zemes ceļu deport.l. rnj. inženieris
š. g. 1. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā Rīgā, Elizabetes ielā 35,

sacensībā izdos

600 kub. m laukakmeņu piegādi Cekules stacijas pieved-

šosejas atzarojumu būvēm.

Nodrošinājums Ls 600,—. L 2165 17136

Tuvākas ziņos rajona kanclejā parastā darba laikā.

Jelgavas pils. valdes Finansu nodaļas
uzaicinājums.

Jelgavas pilsētas valdes Finansu nodaļa uzaicina visus

dzīvokļi īpašniekus, kuriem Jelgavā jāmaksā 1940. g. dzīvokļa
nodoklis, bet kuri vēl nav saņēmuši dzīvokļa nodokļa paziņo-

jumus, tos saņemt pilsētas valdes nodokļu nozarē 7 dienu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas ~Valdības Vēstnesī". 17213

Pils. valdes loceklis V. Vairogs.
Darbvedis V. Silietis.

Šoseju un zemes ceļu departamenta
2. rajona inženieris

1940. g. 10. jūnijā, pīkst. 10, savā kanclejā Jelgavā, Lietuvas ielā 26,

ļaufttā izsolē izdos:

1) 200 kub. m grants piegādi uz Parizes kr.-Audruves 3. šķ.

celļa no 0,0 līdz 2. km, nodrošinājums Ls 100,—;

2) 200 kub. m grants piegādi uz Jg. 159 Briežu
- Kubeļu 3. šķ.

ceļa no 0,0 līdz 2. km, nodrošinājums Ls 110,—;

3) 300 kub. m grants piegādi uz Mazelejas-Starpas kr. 3 .šķ.
ce]a no 0,0 līdz 3. km, nodrošinājums Ls 145,—;

4) 150 kub. m grants piegādi uz Jg 47 Lielvircavas bazn.-

Libarti 3. šķ. ceļa 1,5 km garam posmam pie Narvaišiem, nodroši-

nājums Ls 80,—;

5) 100 kub. m smilts piegādi uz Gazuļu māju 4. šķ. ceja no

0,0 līdz li km, Elejas pagastā, nodrošinājums Ls 30,—;

pīkst. 11.30

sacensībā:

1) 400 kub. m grants piegādi uz Jg. 44 Mazelejas-Lielplatones
Stūru 3. šķ. ceļa no 0,0 līdz 4. km, nodrošinājums Ls 180,—;

2) 815 kub. m laukakmeņu pārvešanu no Džūkstes pag.

Rambu un Krumešu māju tīrumiem uz Jelgavas-Dobeles, Dobeles-

Vēju un Jelgavas-Baložu-Rasas 1. šķ. ceļiem un sakraušanu apmēro-

jamās krautnēs, nodrošinājums Ls 400,—.

Tuvāki paskaidrojumi rajona kanclejā, parastā darba laikā.

17139z L 2186
_

Šoseju un zemes ceļu depart. Z.raJ. Inženieris
1940. g. 6. jūnijā, pīkst. 12, Līvbērzes pag. namā jauktās izsolēs izdos

720 kub. m smilts pārvešanas darbus

no vairākām smilts bedrēm uz Līvbērzes pag. klaušu ceļiem.

Pārvešanas darbi sadalīti vienībās pa 40 līdz 100 kub. m

katrā. Nodrošinājumi pie izsolēm Ls 10,— līdz Ls 25,—.
Tuvāki paskaidrojumi 2. rajona inženiera kanclejā Jelgavā,

Lietuvas ielā 26 un pie d:rbu uzr. J. Auziņi Līvbērzes pag.

Eninos" tālr. Bērze 75. L 2182 17137

(Tflfesc

pargaļas apskati un zīmogošanu Dundagas

pagasta gaļas izmeklēšanas stacijā.

Par gaļas apskati un zīmogošanu jāmaksā:

1) par liellopiem ' Ls 2, gab.

2) par teļiem, aitām un kazām —,50 ~

3) par līdz 100 kilo smagām cūkām
„ 1,50 „

4) par cūkām, kas smagākas par 100 kilo
.. . ~

2,—
~

Dundagas pag. vec. V. Legzdiņš.

ļ7Q 93
Pag, sekretārs A. Sīmani?.

Rīgas pilsētas Krājkasei
pieteikta par nozaudētu Pau-

līnei Hudobas, dzim. Kova-

levskis 1939. g. 13. febr. izdotā

17186. krājgrāmatiņa
par Ls 2380,50. Rīgas pilsētas

krājkase, pamatojoties uz sta-

tūtu 30. §, uzaicina visas per-

sonas ,kam būtu kādas tiesības

uz mortificējamo krājgrāma-

tiņu, pieteikties 3 mēnešu laikā,

pēc šī sludinājuma ievietošanas

dienas
„
Valdības Vēstnesī".

Šim terminam izbeidzoties, iz-

sludināto krājgrāmatiņu
_

atzīs

par nederīgu un tās vietā izdos

jaunu. 17146 i

Rīgas pilsētas krājkase.

Latvijas radiofons izsludina

par nederīgu nozaudēto abone-

menta A 77184. atļauju, kas

1937. g. 28. dec. izdota Karinai

Ronnimois.

L. 2189 17141j

Cenu inspekcija izsludina par

nederīgu 263. latola kartiņu
zilā krāsā, kas 1939. g. 23. dec.

izdota Alfrēda Veisbārda 8226.

taksometram. 17144j

Cenu inspekcija izsludina par

nederīgu Aleksandram Zobā-

nam, dzīv. Rīgā, Dzirnavu

ielā 53, 24. dz., motocikla vaja-

dzībām Cenu inspekcijas 1940.

gada 13. ianv. izdoto pelēko

2146. latola kartiņu. 17145e

Ludzas apr. LJg*
priekšn., kura kancleja i

Ludza, Vienības ielā 1, paziņo,

ka š. g. 7. jūnijā, pīkst. 10,
Ludza, Kalna iela 9, pārdos
Dāvida un Minamas .Jeršovu

bufeti, galdu, skapīti, spoguli

un drēbju skapi, kas novērtēti

par Ls 480— dēl Ls 1784

dažādu nod. un soda naudas

piedzīšanas, saskaņā ar Labī-

bas biroja 1939. g. 4. XII
11159. rakstu un Ludzas apr.

nodokļu inspektora 1939. gada
13. Xll_r. 52394. u. c.

Izzināt sarakstu, novērtēju-
mu un apskatīt pārdodamās
mantas varēs pārdošanas dienā
uz vietas.

46931/39. g. B 83-75. 17226e

Ludzā, 1940. g. 28. maijā.

Ļ iec. priekšn. H. Ka ž mērs.

lekšlietu ministrijas Pasu no-

daļa izsludina par nederīgām
Latvijas iekšzemes pases: Pa-

sienes pag. valdes izdotās:

1) 479, kas 1921. g. 11. martā

izdota Boleslavam Dolgilevi-
čam; 2) MZ 5848, kas 1930. g.
5. martā izdota Vikentijam
Čuchnovam; 3) 79, kas 1920. g.
12. okt. izdota Malvinai Januš-

čenoks; 4) MN 23804, ko izd.

Šķaunes p. valde 1928.
g. 29. jūl.

Semenam Dubro; 5) un 6) 1967

un 1968, ko Ilūkstes
apr. polic.

1. iec. priekšn. 1923. g. 24. sept.
izd. Artemijam Danilovam un

viņa sievai Idai; 7) MP 5938, ko

Brigu pag. valde 1929. g.

11. janv. izd. Dimitrijam Demi-

dovam; 8) NM 15468, ko Sila-

jāņu pag. valde 1928. g. 6. jūl.
izd. Zālamanam (Salimons) Bur-

lacānam; 9) 6977, ko Rēzeknes

apr. pol. 1. iec. priekšn. 1922. g.

10. febr. izd. Viktoram Bortke-

vičam; 10) NL 3383, ko Kauna-

tas
pag. valde 1928. g. 2. janv.

izd. Pēterim Aleksejevam; 11)
MV 21610,ko Nirzas pag. valde

1929.
g. 5. aprilī izd. Antonam

Adamenokam; 12) CZ 5255, ko

Ventspils pol. priekšn. 1928. g.

24. janv. izd. Richardam Bun-

dulim; 13) 31068, ko Liepājas

pref. 1921. g. 11. janv. izd. No-

tām Fišeram. 17087b.

Rīgas prefektūra izsludina

par nederīgu nozaudēto 1397/

1664. darba atļaujas kartiņu, ko

Rīgas prefektūra 1939. g. 1. jūl.

izdevusi Marijai Vasijevskaitei

un kas derīga līdz 1940. g.

30. jūnijam. 17091i

Rīgas prefekt. 9. iec. priekšn.

izsludina par nederīgām no-

zaudētās karaklausības aplie-

cības: 1) 3055., ko Zemgales

artilērijas pulka komand. 1930.

gada 30. maijā izdevis Alek-

sandram Nemiro; 2) 1690., ko

10. Aizputes kājn. pulka ko-

mand. 1937. g. 8. martā izdevis

Johanam -
Aleksandram Ber-

gam, un 3) 8715. velosipēda

skārda num., ko šī iec. priekšn.
1938. g. 19. maijā izdevis Vla-

dimiram Bistrovam, 17220e

Balvu
pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latv. iekšz.

pases: 1) KT 015545/4745, kas

1928. g. 30. maijā izdota Miķe-
lim Gajevskim; un 2) KZ 016711/

7111, kas 1930. g. 4. martā iz-

dota Ernestam Melderim.

Bukaišu pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Lie-

tuvas ārzemes pasi ser. OA

15191/155, ko Lietuvas konsuls

Rīgā izdevis Kostam Laimām.

Embūtes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās Latv.

iekšz. pases: 1) KZ 008332/1637,
ko Augšpils pag. valde 1928.

g.
16. aug. izdevusi Jānim Ivano-

vam; un 2) LT 007590/286, ko

šī
pag. valde 1927. g.

15. nov.

izdevusi Mārtiņam Veldumam.

Jelgavas lauksaimniecības

akadēmija izsludina par nede-

rīgu nozaudēto BSB./20977. stu-

dentu karti, kas izdota Ādolfam

Polim. 17147)

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nozau-

dētu 003351/U. personas aplie-

cību, ko 1939. g. 24. maijā šī

apr. priekšn. izdevis Helēnai

Rudojs. 16734b.

Jūrkalnes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi BV 012155/255,

ko šī pag. valde 1927. g. 3. nov.

izdevusi Annai Priedoliņš.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšzemes pasi
LP 006446/6446, ko viņš 1936. g.

3. jūn. izdevis Perecam Hei-

mansonam. 16729h

Madonas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi

ser. CP 004093/5103, ko Valmie-

ras apr. polic. 3. iec. priekšn.
1933. g. 14. jūl. izdevis Au-

gustam-Arvidam Roķim. 16721

Rēzeknes apr. polic. 3. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi

MP ņiih26s/2785, ko Mērdzenes

•■ "Mid e i§2§, g. ļĶ apr. izd.
pag. ' ■

Jezupam Patmaun<..>....,

Sērmūkšu pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
šīs valdes 1932. g. 6. jūn. Pāve-
lam Romanovam izdoto V

28835/35. darba grām. 16795

Valmieras
apr. pol. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi CP

016211/2311, ko Valmieras pag.
valde 1939. g. 2. martā izdevusi

Janim-Herbertam Mitrovskim.
-—

Ventspils telefona kant. iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonem. 3913. atļauju,
kas izdota Annai Stūris Vārves

pag. Krerju m.

L- 2188 17140j

Vircavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 228347.

darba gram., ko galvaspils.
Rīgas Aizgādības valde 1939. g.
28. marta izdevusi Osipam Va-

siļevskim. 16790h

Vlpes pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās: 1) 49180/

629, zirga pasi, kas 1932. g.
12. martā izdota Pēterim Gran-

tiņam; 2) 447. kurnēja reģistr.
zīmi, kas 1937. g. 8. maijā iz-

dota Timoteja Daņilova man-

tojuma masai. 16753h

118. num., trešdien, 1940. g. 29. maijā Valdības Vēstnesis 7



Latiiiai Msliliineota
savstarp. Hidi vai
uzaicina savus biedrus uz

ārkārtēju
pilnu biedru sapulci

1940. g. 14. jūniji, pīkst. 18.

biedrības telpās, Rīgā, Kalku

ielā 10.

Dienas kārtība:

1) 1940. gada 18. aprila pilnas

biedru sapulces pieņemtā

lēmuma par 1939. g. pelnās

un zaudējumu kontu saska-

ņošana ar statūtu 60. pantu;

2) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi;

3) viena valdes locekļa un

viena valdes locekļa kandi-

dāta vēlēšana.

Ja šinī sapulcē nesanāktu

statūtu 31. pantā noteiktais

biedru skaits, tad otrā sapulce

notiks š. g. 28. jūnijā, pīkst. 18.

tanīs pašās telpās un ar to-pašu

dienas kārtību, un šī otrā sa-

pulce skaitīsies pilntiesīga pie

jebkura ieradušos biedru skaita.

17082J Valde.

Biedrības „Lielsesavas

Tautas nams"

likvidācijas valde, kuras mā-

joklis Sesavas pagasta Vienī-

bas namā, uzaicina šīs biedrī-

bas kreditorus, debitorus un

mantas turētājus 2 mēnešu lai-

kā pēc šī uzaicinājuma ievieto-

šanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī" pieteikt tai savus prasi-

jumus, nokārtot nomaksas un

nodot biedrībai piederošas
mantas. 16813h

Likvidācijas valde.

Lauksaimniecības ekonomis-

kās sabiedrības

jlllllTvai
uzaicina pajiniekus uz

āitāitēju pilno iii
1940. g. 13. jūnijā, pīkst. 16,

Rīgā, Valdemāra ielā 20, 1. dz.

Dienas kārtība:

1) sapulces vadītāja un proto-

kolista vēlēšanas;

2) valdes ziņojumi;

3) 1939. g. darbības pārskata

un tekošā gada darbības

plāna apspriešana;

4) 1940. g. budžeta pieņemšana;

5) dažādi jautājumi un priekš-

likumi.

172081 Valde.

Gudenieku Rom.-kat.

baznīcas
1940. g. 13. maija

mantu izlozes

VINNĒJUŠO LOŽU SARAKSTS.

Vinnesti no Ls 50, līdz
Ls 100,— vērtībā: 1771, 2293,
2536. num.

Vinnesti no Ls 10,— līdz
Ls 25,—: 1571, 1741, 3938, 4194
4203. num.

Vinnesti no Ls 1 līdz Ls 10,—:

10, 67, 71, 142, 145, 176, 205,
208. 219, 231. 264, 329, 377,

390, 400, 434, 437, 449, 456, 480,-

508, 533, 540, 541, 552, 575
r

578, 616, 630 , 680 , 698, 764, 794,

833, 840, 872, 898, 914, 920, 935.

1000, 24, 77, 130. 147, 203,
206, 244, 253 , 265 , 284 , 343, 344,

371, 396, 419, 440, 490, 543, 557
r

568, 610 , 622 , 652 , 686 , 695 , 700,

737, 744, 772, 780, 783, 806, 809,-

859, 864, 867, 874, 884, 890, 901
r

934, 935, 946, 953, 973, 974, 981,

996, 997.

2026, 34, 77, 78, 107. 128, 129,

152, 170, 192, 203, 209, 211, 224
r

239, 295, 311, 321, 357, 393, 432,

545, 546, 552, 559, 595, 597, 605,

606, 618, 626, 653, 666, 671, 681,-

682, 688, 723, 731, 734, 762, 766,-

777, 788, 803, 815, 906, 929, 934,

943, 955, 976, 990, 995.

3029, 30, 33, 82, 96, 155, 158r

166, 182, 202, 231, 285, 335, 344,

362, 400, 411, 418, 437, 452, 453,

470, 472, 477, 557, 565, 613, 625,

629, 652, 755, 801, 834, 837, 840,

874, 927, 942, 943, 961.

4003 , 23
, 38, 45 , 74, 142,. 170,

183, 197, 214, 219, 222, 226, 227,

235, 268, 274, 297, 315, 345, 359,

439, 456, 470, 476, 498, 502, 523,

526, 540, 542, 558, 576, 593, 656,

666, 667, 682, 691, 694, 695, 705,

758, 768, 787, 806, 815, 849, 858,

874, 912, 913 , 943, 951, 966, 983.

num. (17131z)
Gudenieku Rom.-Kat.

baznīcas prāvests mācītājs
A. Melderis.

Tirzas pag. valde izsludina1
par nederīgu nozaudēto 271. ku-

meļa reģistrācijas lapu, ko š£

pag. valde 1937. g. 26. okt. iz-

devusi Jānim Ķikulim.

Armijas štāba Organizācijas mobilizācijas daļas priekšnieks
izsludina par nederīgām nozaudētās šādu repatriēto pilsoņu kar. klausības apliecības:

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „BUVER" likvidācijā
Rīgā, L. Peldu ielā 26./28

bilance 1939. g. 31. decembrī.

Aktivs. Ls

Kustama manta 1 200,40

Kase 188,57
Tekoši rēķini 36,59
Debitori ' 3016,68
Preces 1 788,97

Agrākā gada zaudējumi 1 407,85
1939. g. zaudējums ■ ■ 159,18

Ls 17 795.24

Pasivs. Ls

Akciju kapitāls • 15 000,—
Rezerves kapit 2 132,04
Amortizac. kapit 541,20
1939. g. izdevumi 125,

Ls 17 798,24

Peļņas un zaudējumu konts.

Zaudējums. Ls

Algas . . .
8043,

Izdevumi 3 777,03

Nodok|i 991,80

Apdrošināšana 502,14
Zaud. uz precēm 1 044,35

Provizijas . . 850,—

Ls 15 208,32

Peļņa. Ls

Procenti 1,12

Provizijas 15 048,02

Zaudējums 159,18

Ls 15 208,32:

Likvidācijas komisijas priekšsēdētājs A. Bergmanis.

Locekļi: K- Fromgolds, A. Petuchovs,

16921 § Grāmatvedis H. Hiršbergs.

118. num., trešdien, 1940. g. 29, maija
Valdības Vēstnesis

lespiests Valsts tipogrāfija, Rīga, Valdemāra iela 6

8

Num.

pēc Uzvārds un vārds

kārtas

Dzimšanas Kas un kad izdevis Apliec.

gads karaklausības apliecību numurs

l. Voldemārs Meiers 1916. g. 3. IX 10. Aizputes k. p. kom. 1939. ļ;. 11. VIII 5954

2. Vsevolods Feldmanis 1915. g. 18. XII Latgales div. št. pr. 1938. g . 2b. IX 28U/

3. Kārlis-Oskars Cauce
. ...

1915. g. 4. XII Rīgas kara apr. pr. 1939. g . 29. IV 8953

•
4. Ervins-Voldemārs Blūmentāls 1915. g. 5. V 9. Rēzeknes k. p. kom. 1938. jg. 24. IX 7055

5. Rūdolfs - Augusts Beķeris
1. Liepājas k. p. kom. 1937. f 12. III 1546

(Becker) '.
.

1914. g. 8. XII

6. 1914. g. 7. VII Sapieru p. kom. 1937. g. 25. VIII 3303

7. Pauls-Herberts Jaunroze
.

. 1914. g. 22. VIII Bruņoto vilc. p. kom. 1937. g.
6. IX 3365

8. Bernhards-Vilhelms Šaurelis
.

1914. g. 17. IX Smagās art. p. kom. 1937. g. 29. VIII 5764

9. Gerds-Teodors Harmsens
. .

1914. g. 4. VII Mīnu diviziona kom. 1937. ļļ. 28. V 1099

10. Erichs Šots 1914. g. 5. IV 10. Aizputes k. p. kom. 1937. ļ;.
8. III 2086

11. Svens-Erichs Zeideis (Seidel) .

1914. g. 11. XI 9. Rēzeknes k. p. kom. 1934. g 22. VIII 8440

12. Hans-Aleksanders-MārtiņšMo-

Vidzemes artil. p. kom. 1937. g. 16. III 2565
rics (Moritz)

.
.

. ... .

1913. g. 20. XI

13. 1913. g. 5. IV Vidzemes artil.p. kom. 1937. g. 1. III 2548

14. Verners Leienbergs 1913. g. 4. II 1. Liepājas k. p. kom. 1936. ļ >. 28. IX 5691

15. Heinrichs-Voldemārs Šverins . 1913. g. 21. I 6. Rīgas k. p. kom. 1936. g . 28. IX 6973

16. Voldemārs-Fridrichs-Heinrichs
910

1913. g. 21. IV 4. Valmieras k. p. kom. 1936. g. 19. II

17. Kurts-AIfons Krūzens . . .

1913. g. 28. IX Krasta art. p. kom. 1935. ļļ. 5. IX 514

18. Guido-Bruno Gangnuss
. . .

1913. g. 23. II Rīgas kara apr. pr. 1935. g . 11. III 9394

19. 1912. g. 11. X Rīgas kara apr. pr. 1939. g. 13. VII 13896

20. Edgars Pikards (von Pikardt). 1912. g. 3. II Smagās artil. p. kom. 1937. £;. 16. III 1687

21." 1911.g. 25. VI Vidzemes artil. p. kom. 1934. g. 16. X 1540

22. 1911.g. 13. XII Rīgas kara apr. pr. 1935. ļ;. 27. II 7912

23. 1910. g. 11. II Sapieru p. kom. 1939. g. 23. VIII 3834

24. Grigorijs Eichenbergs
....

1909. g. 28. X Rīgas kara apr. pr. 1931. g. 9. 11 7183

25. Zigurds Faulbaums
....

1909. g. 29. X Rīgas kara apr. pr. 1936. ļ;. 13. II 4641

26. 1909. g. 29. V Smagās artii. p. kom. 1931. g. 22. VIII 6235

27. 1907. g. 25. IX 10. Aizputes k. p. kom. 1930. g. 24. V 4429

28. Fridrichs Lazovskis . .
. .

1907. g. 12. VI 9. Rēzeknes k. p. kom. 1929. g. 23. V 6842

29. Vilhelms-Bernhards Kauliņš .

1907. g. 2. IV Aviācijas p. koni. 1929. g. 5. IX 7876

30. Jirgens (Jiirgen) Vestermanis

Liepājas kara apr. pr. 1927. g. 12. I 5331906. g. 5. VI

31. 1905. g. 17. I K/K. ,,Virsaitis" kom. 1930. g. 27. V 650

32. Voldemārs Upinskis
....

1905. g. 23. XII 11. Dobeles k. p. kom. 1928. g. 3. VI 176

33. 1901. g. Jelgavas-Bauskas kara apr. pr. 1937.g. 7026

34. 1901. g. Rīgas kara apr. pr. 1932. g. 23. II 3449

1896. g. Nav zināms

36. 1892. g. Nav zināms

g. 9. IX 164337. 1888. g. Vidzemes artil. p. kom. 1935.

38. 1888. g. Nav zināms

39. 1888. g. Rīgas kara apr. pr. 1926. g. 31. VIII 46455

40. 1887. g. Rīgas kara apr. pr. 1924. g. 21. VIII 36607

41. Jūlijs-Ludvigs Millers
. .

.

1886. g. Liepājas kara apr. pr. 1926. g. 28. II 5547

42. 1886. g. Rīgas kara apr. pr. 1927. g. 13. I 31165

43. 1886. g. Rīgas kara apr. pr. 23205

44. 1886. g. Rīgas kara apr. pr. 1919. g;. 27. X 635

45. 1886. g. Nav zināms

2642
46. Valters johanscns 1886. g. Liepājas kara apr. pr. 1922. g. 26. VI

47. 1885. g. Rīgas kara apr. pr. 1926. g . 29. XI 71370

48. 1885. g. Nav zināms

49. 1885. g. Rīgas kara apr. pr. 1926. g. 24. XI 70847

50. Aleksandrs Holcmanis
. . .

1884. g. Nav zināms

15670
51. 1884. g. Rīgas kara apr. pr. 1928. g , 20. IV

52. 1878. g. Rīgas kara apr. pr. 1927. g. 28. III 38829

53. Nikolajs Ercdorfs 1

54. Edvins Titjens

& Ernests Kleins

56. Roberts Zeiberlichs
....

57. Erichs Radazevskis
....

58.

59. Alfrēds Frauensteins
....

60. Heinrichs Bārts

61. Bernhards Ceumer.i
-

Linden-

Nav zināms Nav zināms

62. Kārlis-Matīss Vilumats .
.

.

63.

64. Fricis Dēlēns 1

65. Patriks Lērums

66. Sigesmunds Ertbergs ....

67. Rūtbergs

68. Maksis-Reinholds Šteinbergs .

69.

70. Reincholds-Kārlis Tilners
. .

71.
10. I 30903

72. Teodors Brežinskis Nav zināms Rīgas kara apr. pr. 1927. g.

73. Nav zināms Nav zināms

74. Jūlijs Echolds 1900. g. Rīgas kara apr. pr. 1921. g. 12. XI 25438

75. 1900. g. Rīgas kara apr. pr. 1921. g. 14. XI 25737

76. Vladimirs Leonovs 1913. g. 11. II Rīgas kara apr. pr. 1928. g . 21. II 4378

77. Ernests Vicherts (von Vichert) 1912. g. 20. V Rīgas kara apr. pr. 1939. g. 8 . III 5674

78. Jānis-Helmuts Hofmanis
. .

1911. g. 23. V Rīgas kara apr. pr. 1933. g. 8. II 9559

79. 1907. g. 30. XII Rīgas kara apr. pr. 1929. g. 4. II 6586

80. 1891. g. Rīgas kara apr. pr. 1927. g . 20. VI 22814

81. 1890. g. 15. III 7. Siguldas k. p. kom. 1919. £ 22. XI 6942

82. Voldemārs Rozenbergs
. . .

1884. g. 24. VIII Rīgas kara apr. pr. 1923. g. 24.VIII 151/1840

83. Evgenijs (Eižens) Nords
. .

1884. g. 12. I Rīgas kara apr. pr. 1919. £;. 27. X '648

84. Udo-Teodors Burkevics
. . .

1911. g. 31. VIII Rīgas kara apr. pr. 1936. ļļ. 8. VI 14647

85. 1905. g. 16. XI Rīgas kara apr. pr. 1928. g. 23. V 19287

86. 1904. g. 19. VI Rīgas kara apr. pr. 1933. g. 10. IV 13652

87.

88.

Eduards Zellitis 1902. g. 21. X Rīgas kara apr. pr. 1935. g. 10. I 1165

1901. g. 1. II Rīgas kara apr. pr. 1925. g. 7. XII 72869

89. 1897. g. 6. III Rīgas kara apr. pr. 1926. g. 23. XII 74172

90. 1896. g. 13. VII Rīgas kara apr. pr. 1924. g. 31. VII 35999

91. 1896. g. 28. X Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr.l925.g.
13. V 7015

92. 1909. g. 3. VI 1. Liepājas k. p. kom. 1939. g. 26. X 7745

93. Eduards-Artūrs Roge (Rohge) 1910. g. 25. VIII Kurzemes div. št. pr. 1931. g. 22. VIII 3797/a

94. Kurts-Kārlis-Vilchelms Šacht-

1908. g. 15. VI 2-. Ventspils k. p. kom. 1931. g . 22.VIII 8365

95. 1898. g. 8. III Liepājas kara apr. pr. 1939. g . 14. VII 4259

96. Harijs-Augusts-Otto Zīverts
.

1915. g. 13. VII 7. Siguldas k. p. kom. 1938. ļ 23. IX 12139

97. Teodors Šranks 1890. g. 24. II Liepājas kara apr. pr. 1926. g. 13. I 782

98. Kārlis-Leonhards-Arturs Frei-

1910. g. 9. XI Mīnu diviziona kom. 1931. g. 6. VI 1361

99. 1902. g. 29. V Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr. 2007

1936. g. 18. IV

100. Teodors Kismanis (Kismann) 1910. g. 22. I 3. Jelgavas k. p. kom. 1933. g. 2. IX 6454

101. 1911.g. 31. I Liepājas kara apr. pr. 1933. g. 1. IV 2710

102. 1904. g. 26. X 2. Ventspils k. p. kom. 1926. g. 26.VI 11 9285

103. 1899. g. 2. V Rīgas kara apr. pr. 1924. g. 29. VII 35819

104. 1900. g. 16. XI Liepājas kara apr. pr. 1924. ļļ. 16. VI 10814

105. Johans-Leonhards Liparts 1910. g. 26. V 1. Liepājas k. p. kom. 1933. g. 24. II 1109

106. Fēliks Tiškevics-Čiškevics
.

.
1913. g. 27. XI 2. Ventspils k. p. kom. 1934. g . 25.VIII 7019

107. Artūrs-Francis-Erichs Peters . 1913. g. 7. X 1. Liepājas k. p. kom. 1936. g. 20. II 973

108. Richards-Heinrichs Verners

1914. g. 7. III 9. Rēzeknes k. p. kom. 1337. g. 9. III 2186

109. 1914. g. 22. VII Latgales div. št. pr. 1937. g .

14. IV 1164

110. Kārlis-Edgars Reincholds . .

1915. g. 3. VII 1. Liepājas k. p. kom. 1938. ļ 23. IX 5644

111.
112.

1905. g. 25. VII Rīgas kara slimn. pr. 1927. g. 8. VI 11010

1894. g. 25. IV Liepājas kara apr. pr. 1931. ļ?. 6. VII 6464

113. Zanis-Kārlis-Alberts Upenieks 1914. g. 21. III 1. Liepājas k. p. kom. 1937. g . 28. IX 5650/an

114.
1910. g. 21. V 9. Rēzeknes k. p. kom. 1933. g .

14.VIII 8424

115. Edgars-Jūlijs Hepners (Hepp-
1915. g. 25. IV 1. Liepājas k. p. kom, 1938. ļ 23. IX 5899

Edgars-Francis Bedarfs
. .

.116.
1913. g, 28. IX Kurzemes div. št. pr. 1938. g. 23. IX 4097/a

Num. _ ,

pēc
Uzvārds un varas

Dzimšanas

gads

Kas un kad izdevis "~ArtiT"
karaklausības apliecību

numura

1 uti

117. Viihelms-Ferdinands Egners .

1911.g.

1907. g.

1905. g.

1909. g.

27. III

9. VII

Jātnieku p. kom. 1934. g. 6. X

Kurzemes artil. p. koni. 1929.g.2(). m
6328

7935
979.

118. Heinrichs Bekmanis . . .

10. X Kurzemes art. p. kom. 1927. g. 2. IX
119.

120. Voldemārs-Kārlis Feldšaus
.

11. I Aizputes - Kuldīgas kara apr. p r .
1931. g-

16. II

121.
1892. g. 3. IX Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr.

1924. g.
29. VIII

10466-

122.

123.

124.

1914. g.

1897. g.

1899. g.

31. X

18. X

16. III

2 Ventspils k. p. kom. 1937. g. 12. III

Liepājas kara apr. pr. 1924. g. 21. XI

Liepājas kara apr. pr. 1924. g. 30. VI

1851
19533

11703

125. Egons - Vilchelms-Hermanis

Kāriis-Johans Elerts
....

Kristaps-Eduards Šlemers . .

Edmunds-Kārlis Frīdemanis
.

Teodors Timbers-Freibergs .

Volfgangs-Pauls Rankenbergs

Ansis-Vilheims Nīkrencis
. .

Rūdolfs-Fridrihs Detlavs . .

larn or 9 VIII 3 Jelgavas k. p. kom. 1929. g. 9. II 1232

126.

127.

128.

129.

130.
131.

132.

133.

1907. g.
19. VII

1908. g. 13. VI

1911. g.
9.X

1911. g. 7. I

1914. g.
20. VII

1895. g. 11. XI

1912. g. 21. VIII

1910. g. 21. I

2. Ventspils k. p. kom. 1930. g. 26. V

Minu diviziona kom. 1931. g. 22. V

Armijas štāba pr. 1934. g. 28. II

Liepājas kara apr. pr. 1937. g. 23. IX

Zemgalesartil.pl. kom. 1937.g.30.VII1

Liepājas k. apr. pr. 1924. g. 18. XII

Kurzemes artil. p. kom. 1935. g. 5. X

1. Liepājas k. p. kom. 1932. g. 20. VII

4640

1190

344

7227

8136

21948
3203/p

5865

134. Eduards
- GeorgsAleksandrs

1909. g. 19. IX
'

Kurzemes artil. p. kom. 1932. g. 9. XI 9206

135.

136.

1894. g.

1917. g.

21. IX

6. VIII

Liepājas kara apr. pr. 1924. g. 13. XII

Kurzemes artil. p. kom. 1939. g. 16. X

21520

722/p.

137.

138.

139.

140.

Kārlis - Luiss - Edvards Trei-

Aleksandris-Roberts Beķeris .

1901. g.

1902. g.

1912. g.

1916. g.

28. XII

14. X

16. IX

18. I

Liepājas kara apr. pr. 1937. g. 12. V

Rīgas kara apr. pr. 1924. g. 14. III

1. Liepājas k. p. kom. 1935. g. 20. II

12. Bauskas k. p. kom. 1939. g. 8. VIII

4032

12555-

962

4342:

141. Kārlis-Ludvigs-Gustavs Man-

1915. g.

1911.g.

7. IV 6. Rīgas k. p. kom. 1938. g. 29. IX 753»

142.
30. IX Liepājas kara apr. pr. 1933. g. 14. II 1737

143. Ginters
-

Ansis - Heinrichs
1907. g. 20. VII Liepājas kara apr. pr. 1929. g. 8. III 2935-

144. Ādolfs-Valters Fridrichs
. .

1902. g. 10. III Liepājas kara apr. pr. 1923. g. 15. II 10895-

145. 1900. g 21. III Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr.

1922. g. 14. II

18098/
15645

146. 1911.g. 2. X Aizputes-Kuldīgas kara apr. pr. 1016*

1933. g. 27. II

147. 1904. g. Sapieru bataljona kom. 1926. g. 27. V 3011

148. 1896. g. Ventspils kara apr. pr. 1924. g. 7. X 10971

149. 1902. g. 18. IV Rīgas kara apr. pr. 1924. g. 15. IV 20452

150. Fridrichs-Otto;Kārlis Geperts. 1913. g. 14. I 9. Rēzeknes k. p. kom. 1936.g. 24. IX 7439

151. Jānis-Jēkabs Štumpfs . . . 1887. g. Nav zināms

152. Ludvigs Zanvalds (Sanvald) . 1898. g Nav zināms

8696
153. Aleksandrs-Heinrichs Zīverts . 1905. g 18. IX 2. Ventspils k. p. kom. 1927. g. 28.VIII

AUTO SATIKSME

Kriisliivas pils. -Krāslavas stac
Ikdienas:

Atiet: no Krāslavas stac. pīkst. 7.45 un 20.50

„
no Krāslavas pils. pīkst. 6. un 11.40

17089 0. Tucholke.


	Valdības Vēstnesis no. 118 29051940��ଘ�$桭瑸쎘㥏�
	Title
	Saturā�����
	Papildinājumi Likumā par uzgaides piemaksu.��V�V�V�V�
	Valdības darbība. Ministru kabineta sēde�su.��V�V�V�V��
	Valdības rīkojumi un pavēles.�����ࡠ쨁쀕��ഀ���
	Pasta un telegrāfa departamenta rīkojums. "Draudzīgā aicinājuma dāvanas sūtījumi" pasta pakās.�有樉椉氉欉渉洉瀉漉爉焉琉猉瘉甉砉眉稉礉簉笉縉紉耉缉舉脉뤀茉蔉萉蜉蘉褉蠉謉訉贉谉載踉鄉选錉
	284. RĪKOJUMS. 1940. g. 28. maijā. Par darijumu paplašināšanu Slamstes pieturā.�湵݁㠲ど湵݂㠲ど湵݃㠲ど湵݄㠲ど湵݅㠲
	RĪKOJUMS.�〰㈰〰㔲
	RĪKOJUMS.��〰㈰〰
	2941. LĒMUMS.�����
	2942. LĒMUMS.�����
	Autoru honorāru minimaltarifi grāmatām,�〰㉥〰㈰〰㘷〰㉥〰㈰〰㌲�V
	Autora honorāru minimaltarifi periodikai,���_怕
	RĪKOJUMS par cukura izsniegšanu uz iepirkšanās zīmēm 1940. g. jūnijā.�s pieturā.�湵݁㠲ど湵݂㠲ど湵݃㠲ど湵݄㠲ど湵݅
	Zemes ierīcības iestāžu lēmumi. (Apriņķu mērnieku lēmumi.)� g. jūnijā.�s pieturā.�湵݁㠲ど湵݂㠲ど湵݃㠲ど湵݄㠲ど
	Iecelšanas un atvaļinājumi.�अऍऐओव़ॅेो

	Valdības iestāžu paziņojumi.�塍䱎佄䔰㐳㌳㔠�䘇送䘇㐲㠸㐀
	TARIFS pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju. 11. VALMIERAS STAC.-MAZSALACA.�︡�ﵞȄﾠǱ｠ܜﾶ۫ﾬ�﹔˙
	TARIFS pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju. 15. DAGDA-RUNDĀNI-LUDZA.�ALACA.�︡�ﵞȄﾠǱ｠ܜﾶ۫ﾬ�
	TARIFS pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju. 16. DAGDA-SKAISTAS ST.�i" pasta pakās
	TARIFS pasažieru pārvadāšanai pa pasta autobusu līniju. 17. DAGDA-DAUGAVPILS.�.�i" pasta pak
	Latvijas veterinarfeldšeru saraksts,
	VALSTS PARĀDNIEKU SARAKSTS,�����
	Meklētizbeidzamo PARĀDNIEKU SARAKSTS.�ꢀ鬛������0
	PAZIŅOJUMS.�����

	Vietējo iestāžu paziņojumi. SAISTOŠIE NOTEIKUMI par tirgošanos ar gaļu un tās produktiem Dundagas ciemā,�　㔀㌀　　㈀挀　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　�⁼
	28. maijā Maskavā atklāta latviešu un igauņu grāmatu izstāde.�чￗзз͘ОﾓϱﾓѓϡͶ\Ӑ\ҼﾤҼﾤδￍқￍқ
	Māksla.�猀㈰〰㙤
	KURSI. Rīgas biržā 1940. gada 29. maijā.�㉥〰㈰〰㘷〰㉥〰㈰〰㌲�V�
	TIESU SLUDINĀJUMI.�adao
	CITU IESTĀŽU SLUDINĀJUMI�鬛࣒鬛����0㑤
	SLUDINĀJUMS. Iekšlietu ministrijai iesnieguši uzvārdu maiņas lūgumus šādi Latvijas pilsoņi:������������������������������
	Armijas štāba Organizācijas mobilizācijas daļas priekšnieks�怹餛>餛怽餛餛��������0㜳�
	Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab. „BUVER" likvidācijā Rīgā, L. Peldu ielā 26./28 bilance 1939. g. 31. decembrī.�అ偕쨁ꃫ섕��������摥阀-儎�Ԁꐀഅ耥먕Ǯ鼕����R佐〷〴�
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 1
	Adv. 3 Page 8

	Tables
	Pārskatā jāieraksta šādas ziņas:�餛䁨餛Ā�Ā�恳餛롳餛䁰餛衰餛���������
	2) par Meža-Japiņu sādžas viensētu īpašniekieM noteikt:��������������������
	2) par iedalīto viensētu īpašniekiem noteikt:�ᰳ舕접猕ဳ舕⠳舕猕ᰳ舕鄕
	Maksa latos.
	Maksa latos.
	Maksa latos.
	Maksa latos.
	Muitas departaments uzaicina iestādes, kam būtu zināmas sarakstā minēto personu dzīves vai mantu atrašanās vietas, nekavējoties paziņot par to tuvākai muitas iestādei.�㌀㈀㘀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㌀　㌀　㌀㘀㌀㜀㌀　㌀　㌀㈀㘀㔀㌀　㌀　㌀㈀㌀　㌀　㌀　㌀㌀㌀㈀　　　　　　㔀㘀�愌
	Meklētizbeidzamo PARĀDNIEKU SARAKSTS.�⣦餛����:��
	izsludina par nederīgām nozaudētās šādu repatriēto pilsoņu kar. klausības apliecības:���������������������������������������������


